



**KONSZOLIDÁLT**

pénzügyi jelentés

**4iG**

**H1**

**2023**

## TARTALOM

<b>VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ.....</b>	<b>4</b>
<b>Konzolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás.....</b>	<b>10</b>
<b>Konzolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás .....</b>	<b>11</b>
<b>Konzolidált saját tőke változás kimutatása .....</b>	<b>12</b>
<b>Konzolidált cash flow kimutatás .....</b>	<b>13</b>
<b>1. Általános rész .....</b>	<b>14</b>
1.1. A vállalkozás bemutatása .....	14
1.2. Általános adatok a vállalkozásról.....	14
1.3. Részvényinformációk.....	15
1.4. Tulajdonosi szerkezet .....	16
1.5. Tisztségviselők .....	17
1.6. Tisztségviselők díjazása.....	17
1.7. Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdonosa 2023. június 30-án .....	17
1.8. A Jelentés aláírására jogosultak.....	18
1.9. Tisztségviselők választása és elmozdítása .....	18
1.10. Tisztségviselők hatásköre .....	18
1.11. Alapszabály módosítás .....	18
1.12. A mérlegkészítés alapja .....	18
<b>2. Számviteli politika és egyéb magyarázó információk .....</b>	<b>19</b>
2.1. Előző évi pénzügyi adatok módosítása .....	19
2.2. A konszolidációba bevont leányvállalatok.....	24
2.3. A számviteli politika.....	25
<b>3. Értékesítés nettó árbevétele .....</b>	<b>25</b>
<b>4. Egyéb működési bevétel .....</b>	<b>26</b>
<b>5. Eladott áruk és szolgáltatások .....</b>	<b>27</b>
<b>6. Működési ráfordítások.....</b>	<b>27</b>
<b>7. Személyi jellegű ráfordítások.....</b>	<b>28</b>
<b>8. Egyéb működési ráfordítások .....</b>	<b>28</b>
<b>9. Értékcsökkenés és amortizáció .....</b>	<b>29</b>
<b>10. Pénzügyi bevételek és ráfordítások .....</b>	<b>29</b>
<b>11. Jövedelemadók.....</b>	<b>30</b>
<b>12. Teljes átfogó jövedelem .....</b>	<b>30</b>
<b>13. Egy részvényre jutó eredmény.....</b>	<b>31</b>

14.	Tárgyi eszközök és immateriális javak .....	31
15.	Vevői szerződésállomány .....	31
16.	Bérleti jog lízingek.....	32
17.	Szerződéses eszközök.....	33
18.	Halasztott adókövetelések és -kötelezettségek .....	33
19.	Goodwill.....	34
20.	Egyéb befektetések és egyéb éven túli eszközök .....	36
21.	Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek .....	36
22.	Vevőkövetelések.....	36
23.	Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások .....	37
24.	Tényleges jövedelemadó követelések és kötelezettségek.....	38
25.	Értékpapírok.....	39
26.	Készletek .....	39
27.	Értékesítési célú eszközök és értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek ....	39
28.	Jegyzett tőke .....	40
29.	Visszavásárolt saját részvények .....	40
30.	Tőketartalék .....	41
31.	Halmazott egyéb átfogó jövedelem .....	41
31.1.	Valós értékelés értékelési tartaléka .....	41
31.2.	Halmazott átváltási különbözet.....	41
32.	Nem ellenőrző részesedés .....	42
33.	Céltartalékok .....	42
34.	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények és rövid lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények .....	43
35.	Pénzügyi lízing kötelezettségek .....	48
36.	Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek.....	49
37.	Szállítói kötelezettségek.....	50
38.	Osztalékkötelezettségek tulajdonosok felé .....	50
39.	Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások .....	50
40.	Szegmensinformációk .....	51
41.	Kockázatkezelés.....	54
42.	Pénzügyi instrumentumok .....	62
43.	Kapcsolt felekkel történt tranzakciók.....	65
44.	Mérlegen kívüli tételek .....	65
45.	4iG MRP Szervezet .....	65
46.	Mérlegfordulónap utáni események.....	66

<b>47. Vállalkozás folytatásának elve.....</b>	<b>67</b>
<b>48. Felelős társaságirányítási jelentés és nyilatkozat.....</b>	<b>67</b>
<b>NYILATKOZAT.....</b>	<b>68</b>

A Konszolidált pénzügyi jelentést a Társaság Igazgatósága írásbeli döntéshozatal útján, 2023. év 08. hónap 31. napján, az 1/2023. (08.31.) számú Igazgatósági Határozatával jóváhagyta.

## VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ

### Bevezetés

A **4iG Nyrt.** (továbbiakban: „4iG”, „Társaság”, „Vállalat”, „Cégcsoport”, „4iG Csoport”) az elmúlt években Magyarországon, valamint a Nyugat-Balkánon végrehajtott távközlési és IT szektort érintő akvizícióinak köszönhetően **jelentős transzformáción ment keresztül**, amelynek köszönhetően a közép-, illetve dél-kelet európai régióban a **regionális infokommunikációs vállalatcsoport tovább növekedett**. A **Cégcsoport Magyarország második legnagyobb, konvergens telekommunikációs szolgáltatója és piacvezető a hazai IT rendszerintegrátor vállalatok között**, amely mellett **montenegrói és albán távközlési vállalatai is meghatározó, vezető társaságok saját nemzeti piacaikon**.

A **Vodafone Magyarország Távközlési Zrt-nek** az idei első negyedévben lezárt stratégiai akvizíciója lehetővé tette, hogy a **4iG a hazai és a régiós távközlési szektorban is elérje azt a szükséges üzemméretet**, amelynek köszönhetően a vállalatcsoport az **informatikától a távközlésig konvergens szolgáltatóként működve, a legnagyobb mértékben használhatja ki a stratégiai ágazatai közötti szinergiákat**. A **4iG Csoport jövőbeli növekedését támogató stratégia egyik sarokpontja a cégcsoport működésének integrálásában, illetve a meglévő távközlési infrastruktúra monetizálásában rejlő lehetőségek kiaknázása lehet**. A **4iG 2023 első félévében felülvizsgálja a hazai és nemzetközi működését, valamint a Csoport tulajdonukban lévő vezetékes, valamint a nyugat-balkáni passzív mobil-infrastruktúra potenciális összevonásának, kiszervezésének lehetőségeit, az adósságállomány csökkentése, az eszközkihasználás további javítása és a növekedés ösztönzése érdekében**.

### Magyarország

A **4iG Csoport racionalizálta hazai távközlési vállalatainak mobilhálózati működését**, így a DIGIMobil ügyfelei belföldi hívásaikat és adatforgalmukat 2023. június 1-től már a Vodafone országos hálózatában bonyolíthatják, szolgáltatójuk továbbra is a DIGI maradt. **Az előfizetők sikeres Vodafone-os hálózatváltását követően a MIS Omega Mobilhálózati Kft.-be kiszervezett és a DIGI használaton kívülivé vált toronyhálózatát, rádióhálózati eszközeit és 1800Mhz frekvenciatartomány használatához kapcsolódó jogot, illetve engedélyeket 4iG Csoport értékesítette a Pro-M Professzionális Mobilszolgáltató Zrt. részére**. Az összesen **68 milliárd forint értékű tranzakció** ellenértéke a vételár mellett tartalmazza a **Pro-M Zrt. által igényelt egy éves üzemeltetési, továbbá a toronyinfrastruktúrához tartozó új core-hálózat kiépítésének költségeit is**. A Pro-M a tranzakció részeként a vételárat 2024. július 31-ig három részletben fizeti meg. A DIGI mobilinfrastruktúrájának értékesítése összhangban van a 4iG Csoport távközlési üzletágát érintő integrációs célkitűzésekkel. **A tranzakció célja a meglévő magyarországi mobilinfrastruktúra konszolidációja és monetizálása volt, az ügylet nagy mértékben hozzájárul a DIGI 2022-ben lezárt akvizíciójának megtérüléséhez, illetőleg növeli a DIGI EBITDA termelő kapacitását a továbbiakban**. A 4iG Csoport a tranzakcióból származó bevételeket az adósságállomány csökkentésére, a vezetékes és mobil infrastruktúrájának átalakítási folyamatába és hálózatainak fejlesztésére fordítja.

A 4iG Csoport IT divíziója a negyedév során beindította a Rheinmetall és a 4iG közös alapítású vállalatának működését. **A Rheinmetall 4iG Digital Services Kft. (R4) jelenleg a Rheinmetall zalaegerszegi Lynx gyalogsági harcijármű-gyárának nyújt informatikai szolgáltatásokat, de az alapítók célja, hogy a közös alapítású társaság rövid időn belül alkalmassá váljon a Rheinmetall AG nyugat-európai leányvállalatai számára projekt- és üzemeltetési informatikai szolgáltatások biztosítására is.**

## Albánia

2023 januárjában a 4iG Csoport eredményesen lezárta albán leányvállalatainak, az **ALBtelecom sh.a.** és a **ONE Telecommunications sh.a. jogi egyesülését**, aminek eredményeképpen **piacvezető, teljeskörűen konvergens telekommunikációs vállalatot hozott létre Albániában. Március 14-én sikeresen megkezdődött az albán leányvállalat márkaváltása** (a 4iG Csoport egységesen 'ONE' márkanév alatt értékesíti távközlési szolgáltatásait a Nyugat-Balkán régióban). Az albán vállalatok egyesülését követően a **4iG jelentős bővítéseket hajtott végre a mobilhálózati kapacitásokban. A független finn Omnitele elemzőcég vizsgálata szerint idén tavasszal a ONE Albania rendelkezett a legjobb mobilhálózattal az országban.** A felmérés szerint a hálózat teljesítőképessége már eléri az észak-európai mobilszolgáltatók hálózatának színvonalát. A 4iG emellett szintén **jelentős beruházásokat indított az albán optikai (FTTH) hálózat lefedettségének bővítése érdekében**, mely fejlesztések jelenleg is folyamatban vannak.

## Montenegró

Hosszú előkészítést követően **Dritan Abazović, Montenegró miniszterelnöke és Jászai Gellért, a 4iG Csoport elnöke 2023. július 27-én szándéknyilatkozatot írtak alá, amelyben a két fél megerősítette elköteleződését Montenegró digitalizációjának felgyorsítása érdekében.** A megállapodás a hosszú távú együttműködés első lépése, amely alapján a 4iG Csoportnak a jövőben kulcsszerepe lehet **Montenegró digitális fejlesztésében (közszolgáltatások digitalizációja, okos város projektek) és ennek következtében az ország gazdasági és társadalmi versenyképességének növelésében.**

**A 4iG Csoport Montenegróban európai összehasonlításban is kiemelkedő sávszélességű 5G rádiófrekvenciával rendelkezik, és folyamatosan fejleszti nagykapacitású infrastruktúráját.** A beruházásoknak köszönhetően az idei turisztikai szezon kezdetére a legfontosabb tengerparti desztinációkban már mindenhol elérhetővé vált a ONE Montenegro 5G hálózata.

## Pénzügyi eredményesség

**A 4iG Nyrt. IFRS szerinti konszolidált értékesítés nettó árbevétele 2023. I. félévében 266,2 milliárd forint volt, a Cégcsoport IFRS szerinti EBITDA-ja meghaladta a 95,2 milliárd forintot, adózott eredménye 7,8 milliárd forint volt. Az értékesítés nettó árbevételére vetített EBITDA marzs 35,8 százalékot tett ki. A nettó árbevétel 87 százaléka a telekommunikációs, míg 13 százaléka az informatikai divízió tevékenységéből származott. Földrajzi megoszlás tekintetében a nettó árbevétel 86 százalékát a magyarországi, 10 százalékát az albán, 4 százalékát a montenegrói piac adta.**

A Cégcsoport tárgydíszaki 7,8 milliárd forintos pozitív adózott eredménye a kedvező működési teljesítmény mellett a tárgydíszaki előnyös devizaárfolyamok alakulásának, valamint a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. tulajdonosváltást követő (5 havi) jelentős eredményességének is köszönhető. A Társaság a tárgydíszakban csoportosan értékesített tárgyi eszközökön, immateriális javakon, bérleti jog eszközökön és a hozzájuk kapcsolódó kötelezettségeken 15,1 milliárd forintos eredményt mutatott ki, amely a Vodafone akvizíció finanszírozására felvett hitelekkel kapcsolatban elszámolt nem realizált árfolyamnyereségen (9,3 milliárd forint) túlmenően szignifikánsan hozzájárult a tárgydíszaki pozitív nettó eredményhez.

A Cégcsoport eredményére ugyanakkor negatívan hatottak a korábbi felvásárlásokhoz kapcsolódóan elszámolt értékcsökkenési leírási- és kamatráfordítások, továbbá a mintegy 5,1 milliárd Ft összegű telekommunikációs szektort érintő extraprofit adó is.

A devizaárfolyamok jövőbeni alakulása, illetőleg a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. eszközeinek és kötelezettségeinek Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) előírásainak megfelelő kötelező valós értékelésének lezárása még jelentős mértékben befolyásolhatja a harmadik, illetve a negyedik negyedévben várható nettó profitot. Azonban a fordulónapi pénzeszközállomány (47 milliárd forint), a kimagasló működési cash-flow (74,4 milliárd forint), a kiemelkedő EBITDA biztosítja a Társaság eredményes működését, a már megkezdett integráció sikeres folytatását, valamint a konszolidált adósságszolgálat határidőben történő teljesítését.

#### **A Vodafone Magyarország akvizíció hatása a konszolidált pénzügyi kimutatásokra**

A Cégcsoport a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt-vel kapcsolatban annak 2023. január 31-i felvásárlását követő IFRS szerinti 5 havi eredményét jelenítette meg jelen féléves beszámolóban, amellyel a leányvállalat kiemelkedő mértékben, 42,5 milliárd Ft-nyi EBITDA-val járult hozzá a Cégcsoport eredményes működéséhez. Annak ellenére is, hogy a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. 2023. augusztus 31-én közzétett, a **2022. április 1. - 2023. március 31. közötti időszakra vonatkozó, magyar számviteli törvény szerinti egyedi beszámolójában 51 milliárd Ft negatív adózott eredményt mutatott ki.**

A közel 51 milliárd Ft negatív eredményt **három nagy tétel befolyásolta**, amelyek a **korábbi tulajdonos (Vodafone Group) tevékenységéből**, illetve a **4iG akvizícióját megelőző külső gazdasági hatásokból** származtak:

- **A Vodafone Group 353 milliárd Ft értékű anyavállalati hitelt biztosított** magyarországi leányvállalatának. **A magyar Vodafone a hitel kamatait, összesen 38,6 milliárd forintot írt jóvá angol tulajdonosának az akvizíció zárását megelőzően.** Ez a teljes negatív eredmény 76 százaléka volt. Az akvizíció zárásával az **anyavállalati hitel megszűnt.**
- **A telekommunikációs extraprofit-adó további 10,3 milliárd forintos negatív hatást** gyakorolt a leányvállalat eredményre.
- **A tavalyi magas energiaárakból** és egyéb tételekből származó negatív eredmény pedig **3,8 milliárd forint** volt.

**A Vodafone Magyarország magyar számviteli törvény szerinti adózás előtti eredménye a három fenti tétel nélkül 1,7 milliárd Ft lett volna a teljes tavalyi pénzügyi évben.**



## Főbb teljesítménymutatók

	2023. I. félév*	2022. I. félév**	Változás +/- %-ban
		<b>Módosított</b>	
<b>Értékesítés nettó árbevétele</b>	<b>266 247</b>	<b>121 851</b>	<b>118,50%</b>
<b>Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti szokásos eredmény (EBITDA)</b>	<b>95 267</b>	<b>32 842</b>	<b>190,08%</b>
Üzleti eredmény (EBIT)	22 082	2 374	<b>830,16%</b>
Adózott eredmény (PAT)	7 787	-2 754	<b>n.a.</b>
<b>Teljes átfogó jövedelem</b>	<b>4 057</b>	<b>-1 544</b>	<b>n.a.</b>
<b>Egy részvényre jutó (adatok forintban)</b>			
EBITDA	318,5	128,0	<b>148,83%</b>
Nettó eredmény (EPS)	26,0	-10,8	<b>n.a.</b>
Hígított EPS mutató	26,3	-10,7	<b>n.a.</b>
Saját tőke	1 193,0	1 161,6	<b>2,70%</b>

\* A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. eszközeinek és kötelezettségeinek felvásárláskori értékelése az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard előírásainak megfelelően még folyamatban van.

\*\*A 2022. I. félévi konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás, illetve cash flow kimutatás összehasonlító adatai újramegállapított adatok. A módosítások bemutatása a 2.1 Előző évi pénzügyi adatok módosítása című fejezetben történik.



## A 4iG Cégcsoport 2023. II. negyedéves eredményének bemutatása

Megnevezés	2023. I. félév*	2022. I. félév**	Változás +/- %-ban	2023. II. negyedév*	2022. II. negyedév**	Változás +/- %- ban
		Módosított			Módosított	
<b>Bevételek</b>	<b>289 117</b>	<b>144 355</b>	<b>100,28%</b>	<b>169 898</b>	<b>75 375</b>	<b>125,40%</b>
- ebből: Értékesítés nettó árbevétele	266 247	121 851	118,50%	151 069	72 906	107,21%
ELÁBÉ és közvetített szolgáltatások	-73 785	-41 176	79,19%	-40 710	-21 494	89,40%
Működési ráfordítások	-58 478	-26 309	122,27%	-34 481	-18 751	83,89%
Személyi jellegű ráfordítások	-44 279	-24 992	77,17%	-25 005	-14 305	74,80%
Egyéb ráfordítások	-17 308	-19 036	-9,08%	-10 769	-3 685	192,24%
<b>Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti szokásos eredmény (EBITDA)</b>	<b>95 267</b>	<b>32 842</b>	<b>190,08%</b>	<b>58 933</b>	<b>17 140</b>	<b>243,83%</b>
Értékcsökkenés és amortizáció	-73 185	-30 468	140,20%	-40 497	-17 951	125,60%
<b>Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)</b>	<b>22 082</b>	<b>2 374</b>	<b>830,16%</b>	<b>18 436</b>	<b>-811</b>	<b>n.a.</b>
Pénzügyi bevételek	24 731	10 960	125,65%	10 591	6 075	74,34%
Pénzügyi ráfordítások	-37 508	-15 621	140,11%	-18 447	-9 601	92,14%
<b>Adózás előtti eredmény (PBT)</b>	<b>9 305</b>	<b>-2 287</b>	<b>n.a.</b>	<b>10 580</b>	<b>-4 337</b>	<b>n.a.</b>
Jövedelemadók	-1 518	-467	225,05%	-1 595	774	n.a.
<b>Nettó eredmény</b>	<b>7 787</b>	<b>-2 754</b>	<b>n.a.</b>	<b>8 985</b>	<b>-3 563</b>	<b>n.a.</b>
Egyéb átfogó jövedelem	-3 730	1 210	n.a.	-1 361	1 876	n.a.
<b>Teljes átfogó jövedelem</b>	<b>4 057</b>	<b>-1 544</b>	<b>n.a.</b>	<b>7 624</b>	<b>-1 687</b>	<b>n.a.</b>

**4iG NYRT.**  
**ÉVKÖZI TÖMÖRÍTETT KONSZOLIDÁLT**  
**PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK**

NEMZETKÖZI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÁSI  
STANDARDOK SZERINT  
2023. JÚNIUS 30.

## Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás

	Melléklet	2023. I. félév*	2022. I. félév** Módosított
Értékesítés nettó árbevétele	3	266 247	121 851
Egyéb működési bevétel	4	22 870	22 504
<b>Bevételek összesen</b>		<b>289 117</b>	<b>144 355</b>
Eladott áruk és szolgáltatások	5	-73 785	-41 176
Működési ráfordítások	6	-58 478	-26 309
Személyi jellegű ráfordítások	7	-44 279	-24 992
Egyéb működési ráfordítások	8	-17 308	-19 036
<b>Működési költségek összesen</b>		<b>-193 850</b>	<b>-111 513</b>
<b>Pénzügyi műveletek és értékcsökkenési leírások előtti eredmény (EBITDA)</b>		<b>95 267</b>	<b>32 842</b>
Értékcsökkenés és amortizáció	9	-73 185	-30 468
<b>Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)</b>		<b>22 082</b>	<b>2 374</b>
Pénzügyi bevételek	10	24 731	10 960
Pénzügyi ráfordítások	10	-37 508	-15 621
<b>Adózás előtti eredmény</b>		<b>9 305</b>	<b>-2 287</b>
Jövedelemadók	11	-1 518	-467
<b>Adózott eredmény</b>		<b>7 787</b>	<b>-2 754</b>
Egyéb átfogó jövedelem	12	-3 730	1 210
<b>Teljes átfogó jövedelem</b>		<b>4 057</b>	<b>-1 544</b>
<i>Ebből: megszűnő tevékenység eredménye</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Egy részvényre jutó eredmény (Ft)</b>			
Alap	13	26,04	-10,77
Hígitott	13	26,26	-10,74
<b>Adózott eredményből:</b>		<b>7 787</b>	<b>-2 754</b>
Anyavállalatra jutó rész		3 278	-3 563
Külső tulajdonosra jutó rész		4 509	809
<b>Teljes átfogó eredményből:</b>		<b>4 057</b>	<b>-1 544</b>
Anyavállalatra jutó rész		-1 301	-2 947
Külső tulajdonosra jutó rész		5 358	1 403

## Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás

	Melléklet	2023.06.30.*	2022.12.31.** Módosított
<b>ESZKÖZÖK</b>			
<b>Éven túli eszközök</b>			
Tárgyi eszközök	14	407 943	281 690
Immateriális javak	14	237 391	63 392
Vevői szerződésállomány	15	60 626	62 115
Bérelti jog lízingek	16	123 546	43 937
Szerződéses eszközök	17	12 253	2 232
Halasztott adókövetelés	18	3 956	159
Goodwill	19	370 452	163 428
Egyéb befektetések és egyéb éven túli eszközök	20	2 140	1 168
<b>Éven túli eszközök összesen</b>		<b>1 218 307</b>	<b>618 121</b>
<b>Forgóeszközök</b>			
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek	21	46 962	45 961
Vevőkövetelések	22	108 279	58 910
Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások	23	85 467	18 918
Értékpapírok	25	116	118
Készletek	26	17 324	10 727
Értékesítési célú eszközök	27	0	190 271
<b>Forgóeszközök összesen</b>		<b>258 148</b>	<b>324 905</b>
<b>Eszközök összesen</b>		<b>1 476 455</b>	<b>943 026</b>
<b>FORRÁSOK</b>			
<b>Saját tőke</b>			
Jegyzett tőke	28	5 981	5 981
Visszavásárolt saját részvények	29	-2 113	-922
Tőketartalék	30	133 492	133 492
Eredménytartalék		-29 090	47 173
Halmazott egyéb átfogó jövedelem	31	5 143	9 722
<b>Anyavállalatra jutó saját tőke összesen</b>		<b>113 413</b>	<b>195 446</b>
Nem ellenőrzésre részesedés	32	243 383	102 520
<b>Saját tőke összesen</b>		<b>356 796</b>	<b>297 966</b>
<b>Hosszú lejáratú kötelezettségek</b>			
Céltartalékok – hosszú lejáratú	33	7 934	4 888
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények	34	737 002	424 320
Pénzügyi lízing kötelezettségek – hosszú lejáratú	35	104 567	34 522
Halasztott adókötelezettség	18	14 050	14 228
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	36	5 991	10 766
<b>Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen</b>		<b>869 544</b>	<b>488 724</b>
<b>Rövid lejáratú kötelezettségek</b>			
Szállítói kötelezettségek	37	69 062	45 839
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények	34	11 061	7 713
MRP kötelezettség	46	0	0
Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé	38	8	8
Céltartalékok – rövid lejáratú	33	3 610	4 674
Értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek	27	0	23 349
Pénzügyi lízing kötelezettségek – rövid lejáratú	35	23 703	9 055
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások	39	142 671	65 698
<b>Rövid lejáratú kötelezettségek összesen</b>		<b>250 115</b>	<b>156 336</b>
<b>Kötelezettségek és saját tőke összesen</b>		<b>1 476 455</b>	<b>943 026</b>

## Konszolidált saját tőke változás kimutatása

	Jegyzett tőke	Saját részvény	Tőketartalék	Eredmény- tartalék	Halmazott egyéb átfogó jövedelem	Anyavállalatra jutó saját tőke összesen	Ellenőrzésre nem jogosító részesezés	Saját tőke összesen
<b>Egyenleg 2022. január 1-jén</b>	<b>2 064</b>	<b>-246</b>	<b>3 869</b>	<b>9 791</b>	<b>136</b>	<b>15 614</b>	<b>1 641</b>	<b>17 255</b>
Akvizíció – vételár allokáció módosítás				-560		-560	-18	-578
Számviteli politika változás				-17		-17		-17
<b>Módosított egyenleg 2022. január 1-jén</b>	<b>2 064</b>	<b>-246</b>	<b>3 869</b>	<b>9 214</b>	<b>136</b>	<b>15 037</b>	<b>1 623</b>	<b>16 660</b>
Részvénykibocsátás	3 917		129 027			132 944		132 944
Saját részvény vétel		-234				-234		-234
Osztalék elkülönítése				-2 968		-2 968		-2 968
Adózott eredmény				396		396	1 210	1 606
NCI (nem ellenőrző részesezés)						0	141 968	141 968
OCI					2 113	2 113	-1 385	728
Akvizíció – vételár allokáció módosítás				-3 948	-1 497	-5 445	-1 193	-6 638
Számviteli politika változás				-11		-11		-11
<b>Módosított egyenleg 2022. június 30-án</b>	<b>5 981</b>	<b>-480</b>	<b>132 896</b>	<b>2 683</b>	<b>752</b>	<b>141 832</b>	<b>142 223</b>	<b>284 055</b>
<b>Egyenleg 2023. január 1-jén</b>	<b>5 981</b>	<b>-922</b>	<b>133 492</b>	<b>47 170</b>	<b>9 722</b>	<b>195 443</b>	<b>102 111</b>	<b>297 554</b>
Akvizíció – vételár allokáció módosítás				3		3	409	412
<b>Módosított egyenleg 2023. január 1-jén</b>	<b>5 981</b>	<b>-922</b>	<b>133 492</b>	<b>47 173</b>	<b>9 722</b>	<b>195 446</b>	<b>102 520</b>	<b>297 966</b>
Saját részvény vétel		-1 191				-1 191		-1 191
Adózott eredmény				3 278		3 278	4 509	7 787
Egyéb átfogó jövedelem					-4 579	-4 579	849	-3 730
NCI (nem ellenőrző részesezés)				-79 541		-79 541	135 505	55 964
<b>Egyenleg 2023. június 30-án</b>	<b>5 981</b>	<b>-2 113</b>	<b>133 492</b>	<b>-29 090</b>	<b>5 143</b>	<b>113 413</b>	<b>243 383</b>	<b>356 796</b>

## Konszolidált cash flow kimutatás

	Melléklet	2023.06.30.*	2022.06.30.** Módosított
<b>Működési tevékenységből származó cash flow</b>			
Adózott eredmény		7 787	-2 754
<i>Korrekciók:</i>			
Tárgyévi értékcsökkenés és amortizáció	9	73 185	30 468
Értékvesztés	8	3 555	1 311
Céltartalékok	33	-1 619	849
Jövedelemadók	11	1 518	467
Egyéb pénzügyi bevételek/(ráfordítások)	10	24 468	4 661
MRP		0	128
Egyéb pénzmozgással nem járó tételek		0	-18 092
Árfolyamváltozás hatása		-11 218	-3 998
Társult vállalkozás eredménye		-50	7
Befektetett eszközök értékesítésén elért (nyereség)/veszteség		-15 143	0
Fizetett nyereségadó		-6 137	-420
<i>Működő tőke változásai</i>			
Vevő követelések változása	22	1 443	12 998
Készletek változása	26	-503	-4 355
Szállítók változása	37	-12 744	-12 187
Pénzügyi lízing (éven belüli) változása	35	4 298	-2 098
Egyéb követelések és kötelezettségek változása	23, 39	5 577	-327
<b>Működési tevékenységből származó nettó cash flow</b>		<b>74 417</b>	<b>6 658</b>
<b>Befektetési tevékenységből származó cash flow</b>			
Tárgyi eszközök értékesítése/(beszerzése)	14	-28 708	-17 907
Immateriális javak értékesítése/(beszerzése)	14	-16 895	-7 142
Értékpapírok értékesítése/(beszerzése)	25	1	17
Egyéb befektetések értékesítése/(beszerzése)		-2 077	0
Éven túli követelések		0	-699
Érdekeltségek akvizíciójának nettó pénzáramlása		-324 651	-257 447
Befektetések után kapott osztalék és kamatok		1 250	0
<b>Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow</b>		<b>-371 080</b>	<b>-283 178</b>
<b>Finanszírozási tevékenységből származó cash flow</b>			
Kötvények kibocsátása/(visszafizetése)	34	0	-16 870
Hitelek, kölcsönök felvétele/(visszafizetése)	34	326 037	-15 550
Pénzügyi lízing felvétel/(törlesztés)	35	-20 516	29 919
Visszavásárolt, kibocsátott saját részvények	29	-1 191	111 641
Kamatfizetés	10	-6 599	-3 676
Tőkeemelés/(leszállítás)		0	2 328
<b>Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow</b>		<b>297 731</b>	<b>107 792</b>
Árfolyamváltozás hatása		-67	4 117
<b>Készpénz és készpénzjellegű tételek nettó változása</b>	<b>21</b>	<b>1 001</b>	<b>-164 611</b>
Készpénz és készpénzjellegű tételek év eleji egyenlege	21	45 961	266 530
<b>Készpénz és készpénzjellegű tételek időszak végi egyenlege</b>		<b>46 962</b>	<b>101 919</b>

\*A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. eszközeinek és kötelezettségeinek felvásárláskori értékelése az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard előírásainak megfelelően még folyamatban van.

\*\*A 2022. I. félévi konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás, illetve cash flow kimutatás összehasonlító adatai újramegállapított adatok. A módosítások bemutatása a 2.1 Előző évi pénzügyi adatok módosítása című fejezetben történik.

## 1. Általános rész

### 1.1. A vállalkozás bemutatása

A 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság Magyarországon bejegyzett társaság (székhely: 1013 Budapest, Krisztina körút 39.), tevékenységét a magyar jogszabályok előírásainak megfelelően végzi, számviteli és pénzügyi nyilvántartásait a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerint vezeti, részvényeivel a Budapesti Értéktőzsde (BÉT) „Prémium” kategóriájában kereskednek.

A 4iG Cégcsoport felett nem rendelkezik másik vállalat önálló kontrollal.

A 4iG Cégcsoport (a továbbiakban: „Társaság”, „Csoport” vagy „Cégcsoport”) tevékenységének gerincét a teljes körű telekommunikációs szolgáltatások, a telekommunikációhoz kapcsolódó infrastruktúra üzemeltetése, illetve a platformfüggetlen, egyedi szoftvertervezés és –fejlesztés, a teljes körű nagyvállalati IT megoldások tervezése, kivitelezése, IT üzemeltetés és támogatás, szervizszolgáltatás, ERP (komplex vállalatirányítási) rendszerek üzemeltetése, banki adatszolgáltatás teljes körű támogatása, dokumentum- és ügykezelő rendszerek fejlesztése, üzemeltetése adja.

### 1.2. Általános adatok a vállalkozásról

A cég neve:	4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság. (korábban FreeSoft Nyrt., korábban Fríz 68 Szolgáltató és Kereskedelmi Rt.)
Cégforma:	Nyilvánosan működő részvénytársaság
Székhelye:	1013 Budapest, Krisztina körút 39.
Telephelyek:	1037 Budapest, Montevideo utca 2/C. 1037 Budapest, Montevideo utca 4. 1037 Budapest, Montevideo utca 6. 1037 Budapest, Montevideo utca 8. 1107 Budapest, Somfa utca 10.
Fióktelepek:	8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 96. 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 41. 4025 Debrecen, Barna utca 23.
Céjegyékszám:	01-10-044993
Adószám:	12011069-2-44
Statisztikai számjele:	12011069-6201-114-01
Alaptőke:	5 981 499 480 Ft
Alakulás ideje:	1995. január 8.
Átalakulás ideje:	2004. április 2.
Tőzsdei bevezetés dátuma:	2004. szeptember 22.



### 1.3. Részvényinformációk

Részvények típusa:	névre szóló törzsrészvény, dematerializált
Részvények névértéke:	20 Ft/db
Részvények darabszáma:	299 074 974 db
Részvények ISIN kódja:	HU 0000167788
Részvények sorozata:	„A”
Részvények sorszáma:	0000001 – 299074974
Visszavásárolt saját részvények:	3 082 976 db
A 4iG MRP Szervezet tulajdonában lévő saját részvény:	4 000 000 db

#### Részvényekre vonatkozó egyéb tájékoztatás:

- Minden részvényhez azonos jogok tartoznak, minden részvény 1 szavazatot jelent.
- A részvények a Budapesti Értéktőzsde „PRÉMIUM” kategóriájában forognak és a teljes jegyzett tőkét megtestesítik, nincs egyéb kibocsátott részesedés a 4iG Nyrt.-nél.
- A részvények adásvételének nincs korlátozása, elővásárlási jogok nincsenek kikötve, de a részvények átruházására kizárólag értékpapírszámlán történő terhelés, illetve jóváírás útján kerülhet sor. A részvény átruházása esetén a részvényes a Társasággal szemben részvényesi jogát csak akkor gyakorolhatja, ha az új tulajdonos nevét a részvénykönyvbe bejegyezték.
- A Társaság részvénykönyvét a KELER Zrt. vezeti.
- Különleges irányítási jogok nincsenek kikötve.
- Nincs tudomásunk az irányítási jogokkal kapcsolatos részvényesi megállapodásról.
- Szavazati jogok nincsenek korlátozva, egyedül a visszavásárolt saját részvényekhez nem kapcsolódik szavazati jog. 2023. június 30-án 3 082 976 darab visszavásárolt saját részvény volt.
- Kisebbségi jogok: A szavazatok legalább 1 %-át képviselő részvényesek a Társaság közgyűlésének összehívását az ok és cél megjelölésével bármikor kérhetik.
- A választott tisztségviselőket az Alapszabály szerint a Közgyűlés egyszerű többséggel választja.
- A Társaság operatív irányítását az Igazgatóság végzi.
- Az alaptőke felemeléséről az Igazgatóság előterjesztése alapján a Közgyűlés határoz. A Közgyűlés határozatára csak abban az esetben nincs szükség, ha az alaptőke felemelése az Alapszabály felhatalmazása alapján igazgatósági jogkörben történik. Az Üzleti Jelentés készítésekor az Igazgatóságnak nincs felhatalmazása új részvények kibocsátására.
- Nincs olyan megállapodás, amely egy nyilvános vételi ajánlatot követően a vállalkozó irányításában bekövetkezett változás miatt lép hatályba, módosul vagy szűnik meg.
- Nincs olyan, a Társaság és vezető tisztségviselője, illetve munkavállalója közötti megállapodás, amely kártalanítást ír elő arra az esetre, ha a vezető tisztségviselő lemond, vagy a munkavállaló felmond, ha a vezető tisztségviselő vagy a munkavállaló jogviszonyát jogellenesen megszüntetik, vagy a jogviszony nyilvános vételi ajánlat miatt szűnik meg.
- Jászai Gellért Zoltán, a 4iG Nyrt. Igazgatóságának Elnöke (korábban Elnök-Vezérigazgató) 2019. június 14-én megvásárolta a KZF Vagyonkezelő Kft. üzletrészeinek 100%-át. Az ezen a napon végbement egyéb részvénytranzakciók révén a KZF Vagyonkezelő Kft. és ezzel közvetett

módon Jászai Gellért Zoltán a 4iG Nyrt.-ben 32,01%-os tulajdont szerzett. A többi részvényre kötelező vételi ajánlatot tett, amellyel 2019. augusztus 28-ig lehetett élni.

- A Társaság 2018. július 26-i közgyűlése a részvények splitjéről döntött, amelynek értelmében a részvények névértéke 100 Ft/darabra változott. 2018. október 5-től 100 Ft/darab névértéken forogtak a 4iG Nyrt. részvényei a Budapesti Értéktőzsde standard szekciójában. A Társaság 2019. április 25-i közgyűlése a részvények újabb splitjéről döntött, amelynek értelmében a részvények névértéke 20 Ft/darabra változott. 2019. június 17-től 20 Ft/darab névértéken forognak a 4iG Nyrt. részvényei a Budapesti Értéktőzsdén.
- 2019. június 19-vel a 4iG részvényeket a Budapesti Értéktőzsde igazgatója Prémium kategóriába sorolta át.
- 2021. június 1-vel elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 5 207 921, azaz ötmillió-kettőszázhétezer-kilencszázhuszonegy darab „A” sorozatú, egyenként 20 Ft névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvények 2021. július 1-gyel bevezetésre kerültek a Budapesti Értéktőzsdére.
- 2022. január 24-vel elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 116 417 910 azaz száztizenhatmillió-négyszáztizenhétezer-kilencszáztíz darab „A” sorozatú, egyenként 20 Ft névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a iG COM magántőkealap jegyezte le.
- 2022. február 23-val elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 50 223 881, azaz ötvenmillió-kettőszázhuszonnégyezer-nyolcszáznyolcvanegy darab „A” sorozatú, egyenként 20 Ft névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a Rheinmetall AG jegyezte le.
- 2022. február 23-val elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 19 761 380 azaz tizenkilencmillió-hétszázhatvanegyezer-háromszáznyolcvan darab „A” sorozatú, egyenként 20 Ft névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a Bartolomeu Investments Kft. jegyezte le.
- 2022. február 23-val elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 9 463 882 azaz kilencmillió-négyszázhatvanháromezer-nyolcszáznyolcvankettő darab „A” sorozatú, egyenként 20 Ft névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a török Çalik Holding Anonim Sirketi jegyezte le.

#### 1.4. Tulajdonosi szerkezet

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
iG COM Magántőkealap	38,93%	38,93%
KZF Vagyonkezelő Kft.	11,07%	10,68%
Manhattan Invest Kft.	1,03%	1,03%
Manhattan Magántőkealap	0,58%	0,58%
Rheinmetall AG	25,12%	25,12%
Bartolomeu Investments Kft.	6,44%	7,41%
4iG saját részvény tulajdon	1,03%	0,45%
4iG MRP Szervezet tulajdonában	1,34%	1,34%
Közkézhányad	14,46%	14,46%
<b>Összesen</b>	<b><u>100,00%</u></b>	<b><u>100,00%</u></b>

## 1.5. Tisztségviselők

A 4iG Nyrt. vezető tisztségviselői 2023. június 30-án az alábbiak voltak:

Igazgatóság:	Jászai Gellért Zoltán, az Igazgatóság elnöke Linczényi Aladin Ádám, az Igazgatóság tagja, alelnök Fekete Péter Krisztián, az Igazgatóság tagja, vezérigazgató Blénessy László, az Igazgatóság tagja Tóth Béla Zsolt, az Igazgatóság tagja Pedro Vargas Santos David, az Igazgatóság tagja
Felügyelő Bizottság:	Dr. Fellegi Tamás László, az FB elnöke Böszörményi-Nagy Gergely, tag Dagmar Steinert, tag Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag
Audit Bizottság:	Dr. Fellegi Tamás László, az AB elnöke Böszörményi-Nagy Gergely, tag Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag

## 1.6. Tisztségviselők díjazása

Társaság Igazgatóságának, Felügyelő Bizottságának és Audit Bizottságának tagjai javadalmazása ebben az időszakban az alábbiak szerint történt. A Közgyűlés a 15/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy az Igazgatóság tagjait fejenként 600 000 Ft/hó, míg az Igazgatóság elnökét 750 000 Ft/hó összegű tiszteletdíj illeti meg. A Közgyűlés a 14/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy a Felügyelő Bizottság tagjait fejenként 450 000 Ft/hó, míg a Felügyelő Bizottság elnökét 600 000 Ft/hó összegű tiszteletdíj illeti meg. Az Audit Bizottságban végzett munkájukért, annak tagjai, külön díjazásban nem részesülnek.

## 1.7. Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2023. június 30-án

Név	Tisztség	Közvetlen tulajdon (db)	Közvetett tulajdon (db)	Közvetlen és közvetett (db)	Tulajdoni arány (%)
Jászai Gellért Zoltán	Igazgatóság elnöke	0	154 363 954	154 363 954	51,61%
Tóth Béla Zsolt	Igazgatóság tagja	752 200	0	752 200	0,25%
Blénessy László	Igazgatóság tagja	611 265	0	611 265	0,20%
Pedro Vargas Santos David	Igazgatóság tagja	0	19 258 398	19 258 398	6,44%

### 1.8. A Jelentés aláírására jogosultak

A Társaság 2013. január 21-én megtartott, rendkívüli közgyűlésének határozatai értelmében, a beszámoló aláírására az Igazgatóság elnöke önállóan, vagy az Igazgatóság bármely két tagja együttesen jogosult.

### 1.9. Tisztségviselők választása és elmozdítása

A Társaság vezető tisztségviselőit a Közgyűlés választja és mozdíthatja el.

### 1.10. Tisztségviselők hatásköre

A Társaság vezető tisztségviselőinek sem részvénykibocsátásra, sem részvény vásárlásra nincs felhatalmazásuk. A Közgyűlés esetenként az Igazgatóságot hatalmazhatja fel saját részvény kibocsátásra vagy visszavásárlásra.

### 1.11. Alapszabály módosítás

A Társaság Alapszabályát csak a Közgyűlés módosíthatja.

### 1.12. A mérlegkészítés alapja

#### *i) Elfogadás és nyilatkozat*

A konszolidált pénzügyi kimutatásokat az Igazgatóság 2023. augusztus 31-én fogadta el. A konszolidált pénzügyi kimutatások a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerint, az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában rendeleti formában kihirdetett és beiktatott standardok alapján készültek. Az IFRS-t a Nemzetközi Számviteli Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Értelmezési Bizottsága (IFRIC) által megfogalmazott standardok és értelmezések alkotják.

A konszolidált pénzügyi kimutatások magyar forintban, millió forintra kerekítve kerültek bemutatásra, ha nincs ettől eltérő jelzés.

A jelentés 2023. június 30-ával végződő időszakra vonatkozó konszolidált, nem auditált pénzügyi kimutatásokat tartalmaz.

#### *ii) A beszámoló készítésének alapja (Megfelelőségi nyilatkozat)*

A beszámolót a bekerülési érték elve alapján állítottuk össze, kivéve azokat az eseteket, ahol az IFRS más értékelési elv használatát követeli meg, mint ahogy az a számviteli politikában látható. A pénzügyi év megegyezik a naptári évvel.

#### *iii) Vállalkozás folytatása*

A pénzügyi kimutatások a vállalkozás folytatásának elve alapján készültek. Ez azt jelenti, hogy azzal a feltételezéssel készültek, hogy a Társaság belátható jövőben is működni fog anélkül, hogy a vezetőség szándékában állna a gazdálkodó egység megszüntetése vagy a működési tevékenység jelentős csökkenése.

#### iv) Az értékelés alapja

A konszolidált pénzügyi kimutatások esetében az értékelés alapja az eredeti bekerülési érték, kivéve a valós értéken bemutatott eszközöket és kötelezettségeket, amelyek az eredménnyel szemben (FVTPL), vagy az egyéb átfogó jövedelemmel szemben (FVTOCI) valós értéken értékelt pénzügyi instrumentumok.

Az IFRS-nek megfelelő pénzügyi kimutatások elkészítése során szükség van arra, hogy a menedzsment szakmai megítélést, becsléseket és feltételezéseket alkalmazzon, amelyek hatással vannak az alkalmazott számviteli politikákra, valamint az eszközök és kötelezettségek, bevételek és költségek beszámolóban szereplő összegére. A becslések és a kapcsolódó feltételezések múltbeli tapasztalatokon és számos egyéb tényezőn alapulnak, amelyek az adott körülmények között észszerűnek tekinthetők, és amelyek eredménye képezi azon eszközök és kötelezettségek könyv szerinti értéke becslésének alapját, amelyek egyéb forrásokból nem határozhatók meg egyértelműen. A tényleges eredmények eltérhetnek ezektől a becslésektől.

A becslések és az alapfeltételezések felülvizsgálatára rendszeresen sor kerül. A számviteli becslések módosítása a becslés módosításának időszakában kerül megjelenítésre, ha a módosítás csak az adott évet érinti, illetve a módosítás időszakában és a jövőbeli időszakokban, ha a módosítás mind a jelenlegi, mind a jövőbeni éveket érinti.

## 2. Számviteli politika és egyéb magyarázó információk

### 2.1. Előző évi pénzügyi adatok módosítása

A 2023. június 30. napjával végződő első félévről szóló évközi tömörített konszolidált pénzügyi beszámoló keretein belül újramegállapításra került az előző pénzügyi év ugyanezen időszakára vonatkozó átfogó jövedelemkimutatás, saját tőkét prezentáló kimutatás és cash flow kimutatás.

Az alábbi akvizíciókból eredő IFRS 3 Üzleti kombinációk standard szerinti vételár allokáció hatását a 2022. I. félévre közzétett pénzügyi kimutatások még nem tartalmazták, azonban a jelen beszámoló összehasonlító időszakának átfogó jövedelemkimutatásában már tükröződnek a hatások:

- 2021. május 12-én fejeződött be a Portuguese Telecommunication Investments Kft. 100%-os tulajdonrészének megvásárlására irányuló tranzakció, amelynek eredményeképpen a 4iG Nyrt. 75%-os tulajdonrészt szerzett közvetett módon a Hungaro DigiTel Kft.-ben.
- 2021. szeptember 30-án a 4iG Nyrt. 100%-os részesedést szerzett az Invitech ICT Services Kft.-ben, illetve az InviTechnocom Kft.-ben.
- A 4iG Nyrt. 2021. december 21-én alapított leányvállalatán (4iG Montenegro d.o.o.) keresztül megszerezte a ONE Crna Gora d.o.o. (korábbiakban Telenor Podgorica d.o.o.) 100%-os tulajdonrészét.
- 2022. január 3-án a 4iG Nyrt. 100%-os részesedést szerzett a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.-ben, illetve megszerezte ezen cég leányvállalatainak többségi tulajdonjogát is (100%-ban a DIGI Infrastruktúra Kft., az i-TV Zrt., illetve 99,99%-ban az INVITEL Zrt. tulajdonjogát).

- 2022. március 4-én a 4iG Nyrt. 4iG Albánia Kft. alapított leányvállalatán keresztül megszerezte az albán ALBtelecom sh.a. 80,27%-os tulajdonrészét.
- A Társaság 2022. március 21-én tovább folytatta albániai terjeszkedését, és az Albania Telecom Invest AD bolgár anyavállalaton (100%-os tulajdonszerzés) kontrollpozícióba került a ONE Telecommunications sh.a. élén (99,9%-os tulajdonszerzés).
- Az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. apporttal történő tulajdonszerzése 2022. március 31-én zárult, amelynek során a 4iG Nyrt. két lépcsőben üzleti kombináció keretében megszerezte a részvénytársaság részvényeinek 76,78%-át a DIGI csoport (lásd a fentiekben felsorolt leányvállalatokat), az ALBtelecom sh.a. (illetve anyavállalata, a 4iG Albánia Kft.), a ONE Telecommunications sh.a. (továbbá az Albania Telecom Invest AD), az Invitech csoport, illetve a montenegrói leányvállalatok részesedéseinek apportja által.

A fentiekben túlmenően a 2022. január 1-től kezdődően hatályos számviteli politika változás szintén hozzájárult az átfogó jövedelemkimutatás újramegállapításának szükségességéhez, tekintve, hogy a számviteli politika változása a 2022. I. félévi évközi pénzügyi beszámoló közzétételét követően került implementálásra visszamenőlegesen. A 2022. év végi pénzügyi kimutatások már az alábbi számviteli politikának megfelelően kerültek összeállításra:

- A 4iG Csoport 2022. január 1-től kezdődően alkalmazni kezdte az IFRS 16 által biztosított gyakorlati megoldást, amelynek keretében a nem lízing komponensek nem különülnek el a lízing komponensektől, hanem ezek a tételek egyetlen lízingkomponensként kerülnek elszámolásra és a lízingkötelezettség értékében megjelenítésre.

Kiemelendő, hogy a 2.3. bekezdésnek megfelelően a Csoport számviteli politikája a 2022. december 31-én véget ért üzleti évre vonatkozó konszolidált éves beszámolóban ismertetett számviteli politikához képest nem változott.

A 2022. december 31-re vonatkozó konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás is újramegállapításra került a 2022. évi közzétett adatokhoz képest, ugyanis a BRISK csoport vételár allokációjának mérési időszaka lezárult. A BRISK csoportban 2022. november 15-én szerzett 75%-os tulajdonrészt a 4iG Nyrt.

## Konszolidált jövedelemre vonatkozó kimutatás

	2022. I. félév	2022. I. félév	2022. I. félév	2022. I. félév
	Módosított	Vételár allokációs módosítás	Számviteli politika módosítás	Közzétett
Értékesítés nettó árbevétele	121 851	0	0	121 851
Egyéb működési bevétel	22 504	178	0	22 326
<b>Bevételek összesen</b>	<b>144 355</b>	<b>178</b>	<b>0</b>	<b>144 177</b>
Eladott áruk és szolgáltatások	-41 176	329	0	-41 505
Működési ráfordítások	-26 309	2 420	70	-28 799
Személyi jellegű ráfordítások	-24 992	-363	0	-24 629
Egyéb működési ráfordítások	-19 036	-463	0	-18 573
<b>Működési költségek</b>	<b>-111 513</b>	<b>1 923</b>	<b>70</b>	<b>-113 506</b>
<b>Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti eredmény (EBITDA)</b>	<b>32 842</b>	<b>2 101</b>	<b>70</b>	<b>30 671</b>
Értékcsökkenés és amortizáció	-30 468	-8 425	-63	-21 980
<b>Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)</b>	<b>2 374</b>	<b>-6 324</b>	<b>7</b>	<b>8 691</b>
Pénzügyi bevételek	10 960	-92	-5	11 057
Pénzügyi ráfordítások	-15 621	1 404	-13	-17 012
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>-2 287</b>	<b>-5 012</b>	<b>-11</b>	<b>2 736</b>
Jövedelemadók	-467	662	0	-1 129
<b>Adózott eredmény</b>	<b>-2 754</b>	<b>-4 350</b>	<b>-11</b>	<b>1 607</b>
Egyéb átfogó jövedelem	1 210	-2 288	0	3 498
<b>Teljes átfogó jövedelem</b>	<b>-1 544</b>	<b>-6 638</b>	<b>-11</b>	<b>5 105</b>
<b>Adózott eredményből:</b>				
Anyavállalatra jutó rész	-3 563	-3 948	-11	396
Külső tulajdonosra jutó rész	809	-402	0	1 211
<b>Teljes átfogó eredményből:</b>				
Anyavállalatra jutó rész	-2 947	-5 445	-11	2 509
Külső tulajdonosra jutó rész	1 403	-1 193	0	2 596



## Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó hatás

	2022.12.31.	2022.12.31.	2022.12.31.
	Módosított	Vételár allokációs módosítás	Közzétett
<b>ESZKÖZÖK</b>			
<b>Éven túli eszközök</b>			
Tárgyi eszközök	281 690	0	281 690
Immateriális javak	63 392	2 231	61 161
Vevői szerződésállomány	62 115	1 199	60 916
Bérleti jog lízingek	43 937	0	43 937
Szerződéses eszközök	2 232	0	2 232
Halasztott adókövetelés	159	-207	366
Goodwill	163 428	-1 224	164 652
Egyéb befektetések és egyéb éven túli eszközök	1 168	0	1 168
<b>Éven túli eszközök összesen</b>	<b>618 121</b>	<b>1 999</b>	<b>616 122</b>
<b>Forgóeszközök</b>			
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek	45 961	0	45 961
Vevőkövetelések	58 910	0	58 910
Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások	18 918	-484	19 402
Értékpapírok	118	0	118
Készletek	10 727	0	10 727
Értékesítési célú eszközök	190 271	0	190 271
<b>Forgóeszközök összesen</b>	<b>324 905</b>	<b>-484</b>	<b>325 389</b>
<b>Eszközök összesen</b>	<b>943 026</b>	<b>1 515</b>	<b>941 511</b>
<b>FORRÁSOK</b>			
<b>Saját tőke</b>			
Jegyzett tőke	5 981	0	5 981
Visszavásárolt saját részvények	-922	0	-922
Tőketartalék	133 492	0	133 492
Eredménytartalék	47 173	3	47 170
Halmozott egyéb átfogó jövedelem	9 722	0	9 722
<b>Anyavállalatra jutó saját tőke összesen</b>	<b>195 446</b>	<b>3</b>	<b>195 443</b>
Nem ellenőrző részesedés	102 520	409	102 111
<b>Saját tőke összesen</b>	<b>297 966</b>	<b>412</b>	<b>297 554</b>
<b>Hosszú lejáratú kötelezettségek</b>			
Céltartalékok - hosszú távú	4 888	0	4 888
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények	424 320	0	424 320
Pénzügyi lízing kötelezettségek - hosszú lejáratú	34 522	0	34 522
Halasztott adókötelezettség	14 228	3	14 225
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	10 766	1 100	9 666
<b>Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen</b>	<b>488 724</b>	<b>1 103</b>	<b>487 621</b>

*Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó hatás (folytatás)***Rövid lejáratú kötelezettségek**

Szállítói kötelezettségek	45 839	0	45 839
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények	7 713	0	7 713
Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé	8	0	8
Céltartalékok - rövid távú	4 674	0	4 674
Értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek	23 349	0	23 349
Pénzügyi lízing kötelezettségek - rövid lejáratú	9 055	0	9 055
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások	65 698	0	65 698
<b>Rövid lejáratú kötelezettségek összesen</b>	<b>156 336</b>	<b>0</b>	<b>156 336</b>
<b>Kötelezettségek és saját tőke összesen</b>	<b>943 026</b>	<b>1 515</b>	<b>941 511</b>

*Konszolidált cash flow kimutatás*

	<u>2022.06.30.</u>	<u>2022.06.30.</u>	<u>2022.06.30.</u>
	Módosított	Módosítás	Közzétett
<b>Működési tevékenységből származó cash flow</b>			
Adózott eredmény	-2 754	4 360	1 606
<i>Korrekciók:</i>			
Tárgyévi értékcsökkenés és amortizáció	30 468	-8 488	21 980
Értékvesztés	1 311	0	1 311
Céltartalékok	849	0	849
Jövedelemadók	467	-2 400	-1 933
Egyéb pénzügyi bevételek/ráfordítások	4 661	8 168	12 829
MRP	128	0	128
Egyéb pénzmozgással nem járó tételek	-18 092	0	-18 092
Árfolyamváltozás hatása	-3 998	-2 060	-6 058
Társult vállalkozás eredménye	7	0	7
Fizetett nyereségadó	-420	420	0
<i>Működő tőke változásai</i>			
Vevő követelések változása	12 998	0	12 998
Készletek változása	-4 355	0	-4 355
Szállítók változása	-12 187	0	-12 187
Pénzügyi lízing (éven belüli) változása	-2 098	0	-2 098
Egyéb követelések és kötelezettségek változása	-327	0	-327
<b>Működési tevékenységből származó nettó cash flow</b>	<b>6 658</b>	<b>0</b>	<b>6 658</b>
<b>Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow</b>	<b>-283 178</b>	<b>0</b>	<b>-283 178</b>
<b>Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow</b>	<b>107 792</b>	<b>0</b>	<b>107 792</b>
Árfolyamváltozás hatása	4 117	0	4 117
<b>Készpénz és készpénzjellegű tételek nettó változása</b>	<b>-164 611</b>	<b>0</b>	<b>-164 611</b>
Készpénz és készpénzjellegű tételek év eleji egyenlege	266 530	0	266 530
<b>Készpénz és készpénzjellegű tételek időszak végi egyenlege</b>	<b>101 919</b>	<b>0</b>	<b>101 919</b>

## 2.2. A konszolidációba bevont leányvállalatok

Leányvállalat megnevezése	Többségi tulajdonos	Konszolidációba bevonás időpontja	Szerzés módja	Közvetett tulajdoni hányad
4iG Albánia Kft.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2022.02.23.	alapítás	76,78%
ACE Network Zrt.	4iG Nyrt.	2021.04.14.	vásárlás	70,00%
Albania Telecom Invest AD	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2022.03.21.	vásárlás	76,78%
"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	4iG Nyrt.	2022.03.31.	apportálás	76,78%
BRISK Digital Group Kft.	4iG Nyrt.	2022.11.15.	vásárlás	75,00%
BRISK Digital Hungary Kft.	BRISK Digital Group Kft.	2022.11.15.	vásárlás	75,00%
BRISK Digital International Kft.	BRISK Digital Group Kft.	2022.11.15.	vásárlás	75,00%
CarpathiaSat Zrt.	4iG Nyrt.	2020.08.17.	alapítás	84,78%
"Digitális Átállásért" Nonprofit Kft.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2022.03.31.	apportálás	76,78%
DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2022.01.03.	vásárlás	76,78%
DTSM Kft.	4iG Nyrt.	2020.12.07.	vásárlás	100,00%
Humansoft Szerviz Kft.	4iG Nyrt.	2019.04.17.	alapítás	100,00%
Hungaro DigiTel Kft.	Portuguese Telecommunication Investments Kft.	2021.05.12.	vásárlás	94,20%
INNObyte Zrt.	4iG Nyrt.	2020.10.14.	vásárlás	100,00%
INNOWARE Kft.	INNObyte Zrt.	2020.10.14.	vásárlás	100,00%
Invitech ICT Services Kft.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2021.09.30.	vásárlás	76,78%
InviTechnocom Kft.	Invitech ICT Services Kft.	2021.09.30.	vásárlás	76,78%
MIS Omega Mobilhálózat Kft.*	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2023.05.31.	alapítás	76,78%
ONE Crna Gora d.o.o.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2021.12.21.	vásárlás	76,78%
ONE Albania sh.a.	Albania Telecom Invest AD	2022.03.21.	vásárlás	73,92%
Poli Computer PC Kft.	4iG Nyrt.	2021.06.01.	vásárlás	100,00%
Portuguese Telecommunication Investments Kft.	4iG Nyrt.	2021.05.12.	vásárlás	100,00%
Rheinmetall 4iG Digital Services Kft.	4iG Nyrt.	2022.11.16.	alapítás	51,00%
Soft Media Europe srl.	BRISK Digital International Kft.	2022.11.15.	vásárlás	49,50%
Veritas Consulting Kft.	4iG Nyrt.	2019.09.10.	vásárlás	100,00%
Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	2023.01.31.	vásárlás	70,50%

\*A MIS Omega Mobilhálózat Kft. 2023. június 30-án értékesítésre került.

A ONE Telecommunications sh.a. és az ALBtelecom sh.a. összeolvadása 2023. január 1. napján megtörtént és egy társaságként, ONE Albania sh.a. néven folytatják tovább működésüket.

2023. január 1. napjával a DIGI Csoport vállalatai (Invitel Zrt., DIGI Infrastruktúra Kft., i-TV Zrt.) beolvadtak a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.-be. A jogutód gazdálkodó egység a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.

2023. január 31-én az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. 51%-os tulajdonosává vált, majd 2023. március 20-án részvénycsere útján megszerezte a Corvinus Zrt. tulajdonában álló Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. alaptőkéjének 19,5%-át megtestesítő 35 476 749 darab, egyenként 500 Ft névértékű „A” sorozatú törzsrészvényeit. A tranzakcióval az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 70,5%-ra növelte közvetlen többségi befolyást biztosító részesedését a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.-ben.

2023. május 31-én az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. eladta a 100%-os tulajdonában lévő Antenna Hungária Innovációs Kft-t.

2023. május 31-én megalapításra került az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 100%-os tulajdonaként a MIS Omega Mobilhálózat Kft., amely 2023. június 30-án értékesítésre került.

### 2.3. A számviteli politika

A Cégcsoport számviteli politikája a lényeges elemek tekintetében nem változott a 2022. december 31-i konszolidált jelentésben bemutatotthoz képest. A számviteli politikákat következetesen alkalmaztuk a jelen konszolidált pénzügyi kimutatásokban szereplő időszakoknál. A 2023. június 30-ra végződő, első félévről szóló tömörített konszolidált pénzügyi kimutatások a vonatkozó IAS 34 Évközi pénzügyi beszámoló standard előírásai szerint készültek, így azok nem tartalmaznak minden olyan információt és mellékletet, amely az éves pénzügyi kimutatás tekintetében követelmény. Az évközi tömörített konszolidált pénzügyi kimutatásokat a 2022. december 31-i éves konszolidált beszámolóval összhangban kell olvasni.

## 3. Értékesítés nettó árbevétele

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Vevői szerződésekből származó árbevétel	259 889	121 354
Bérbeadásból származó bevételek	6 358	497
<b>Összesen</b>	<b>266 247</b>	<b>121 851</b>

A Cégcsoport árbevételének jelentős növekedése javarészt a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásának eredménye: a konszolidációba való bevonás óta eltelt 5 hónap alatt a leányvállalat 123 206 millió Ft árbevételt mutatott ki. Az árbevétel-növekedés a többi költség, ráfordítás elem növekedésére is hatással volt.

Az első féléves árbevételből 4 518 millió Ft export árbevételt értek el a hazai leányvállalatok, ebből 3 783 millió Ft az Európai Unión belüli, 735 millió Ft EU-n kívüli árbevétel. Az albán és montenegrói leányvállalatok árbevétele 36 140 millió Ft volt.

Főbb bevétel típusok:

- Az új leányvállalatok megszerzésével a 2023. első féléves árbevétel jelentős részét a telekommunikációs bevételek tették ki. Az IFRS 15 standard bevételelszámolási előírása főként a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt., a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft., az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. valamint az albán és montenegrói leányvállalatok árbevételét érinti. A csomagban értékesített telefonkészülékek és egyéb telekommunikációs eszközök, illetve telekommunikációs szolgáltatások esetében a standard alapján az egyes kötelekhez kerül allokálásra a teljes ellenérték.
- Az IT divízió értékesítésének jelentős részét teszik ki a termékértékesítések, amelyek esetében a bevételt abban az időpontban jelenítjük meg, amikor a termék feletti ellenőrzés átkerül a vevőhöz.
- A bevételek másik jelentős részét az informatikai projektek teszik ki. Amennyiben a Cégcsoport a szolgáltatás feletti ellenőrzést – a standardban meghatározott feltételek teljesülésekor - folyamatosan adja át, a szolgáltatások értékesítéséből származó bevételt is folyamatosan jeleníti meg a standard által meghatározott módszerek szerint, a szolgáltatás jellegének megfelelően. A készülségi fokok meghatározása jelentős becsléseket feltételez, amelyek kapcsán a Cégcsoport részletes vizsgálatokat és értékeléseket végez. A fordulónapon kimutatott szerződéses eszközök és kötelezettségek bemutatása a 23. és 39. pontokban található.

#### 4. Egyéb működési bevétel

Az egyéb működési bevételek összetétele a következő volt:

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Állami támogatások és visszatérítések	107	134
Céltartalék visszaírás	1 619	1
Bírságok, kötbérek, kártérítések	612	127
Értékesített immateriális és tárgyi eszközök bevétele	26	231
Értékvesztés visszaírás	0	666
Aktivált saját teljesítmények	5 357	2 734
Dolgozói térítések	3	30
Egyéb támogatások	2	14
Felvásárlás és csoportátstrukturálás során keletkezett egyéb működési bevétel	15 143	18 092
Egyéb	1	475
<b>Összesen</b>	<b>22 870</b>	<b>22 504</b>

A fenti táblában a tárgyidőszakban a felvásárlás és csoportátstrukturálás során keletkezett egyéb működési bevétel soron került bemutatásra a csoportosan értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak, bérleti jog eszközök és kapcsolódó kötelezettségek értékesítésén elért eredmény.

Az állami támogatások jelentős részét a 4iG Nyrt. realizálta: a GINOP-2.3.4-15-2020-00010 számon regisztrált, a Pécsi Tudományegyetemmel közösen megvalósuló Felsőoktatási és Ipari Együttműködési Központ – Kutatás Fejlesztése tárgyában elnyert pályázatra kapott támogatás 59 millió Ft volt.

2023 első felében a Cégcsoport összességében céltartalék feloldást számolt el, a kapcsolódó mozgástábla a 33. *Céltartalékok* fejezetben található.

A kártérítések között kerül kimutatásra az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. tehergépjármű tűzkár kapcsán elszámolt 440 millió Ft-os kártérítése.

Az értékvesztés visszaírás a 8. *Egyéb működési ráfordítások* fejezetben kerül részletezésre.

A 2023 első félévében elszámolt aktivált saját teljesítmények jelentős részét, 3 161 millió Ft-ot a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. által kapitalizált bérkötség teszi ki, amely jellemzően a további hálózat kivitelezéssel és informatikai fejlesztésekkel kapcsolatos mérnöki munkákhoz kapcsolódik.

A DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-nél 1 854 millió Ft kapcsolódott hálózatépítési projektekhez.

## 5. Eladott áruk és szolgáltatások

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Eladott áruk beszerzési értéke	-34 784	-11 881
Eladott szolgáltatások beszerzési értéke	-39 001	-29 295
<b>Összesen</b>	<b>-73 785</b>	<b>-41 176</b>

Az eladott áruk és szolgáltatások tárgyidőszaki összegének növekedése leginkább a 2023. január 31. napjával felvásárolt Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. számaival magyarázható.

## 6. Működési ráfordítások

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Anyagköltségek	-14 398	-6 559
Igénybe vett szolgáltatások értéke	-34 839	-18 263
Egyéb szolgáltatások értéke	-9 241	-1 487
<b>Összesen</b>	<b>-58 478</b>	<b>-26 309</b>

A működési ráfordítások összehasonlítható időszakhoz képesti növekedése elsősorban a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. 2023. január 31-én történt felvásárlásának köszönhető.

## 7. Személyi jellegű ráfordítások

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Béreköltség	-33 116	-20 075
Egyéb személyi jellegű juttatások	-6 354	-2 092
Járulékok	-4 809	-2 825
<b>Összesen</b>	<b>-44 279</b>	<b>-24 992</b>
Átlagos statisztikai létszám	7 850	6 118

A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásával megnőtt a Cégcsoport munkavállalóinak létszáma, ennek megfelelő mértékben emelkedtek a személyi jellegű költségek is.

## 8. Egyéb működési ráfordítások

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Alapítványi támogatások	-27	-16
Bírságok, kötbérek, kártérítések	-129	-13 282
Értékesített immateriális és tárgyi eszközök értéke	-54	-75
Tárgyi eszközök és immateriális javak selejtezése	-27	-492
Adók, illetékek, hozzájárulások	-12 670	-1 347
Készletek értékvesztése	-411	-139
Behajthatatlan követelés	-153	0
Követelések értékvesztése	-3 144	-2 836
Káreseményekkel kapcsolatos veszteségek	-167	-29
Térítés nélkül átadott eszközök	0	-1
Céltartalék képzés	0	-555
Egyéb	-526	-264
<b>Összesen</b>	<b>-17 308</b>	<b>-19 036</b>

Az adók, illetékek és hozzájárulások legnagyobb összege a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.-nél ráfordításként megjelenő 10 349 millió Ft-os távközlési adó. A DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.-nél a távközlési adó összege 409 millió Ft, míg Invitech ICT Services Kft. esetében 49 millió Ft volt. Ezen kívül a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 962 millió Ft, az Invitech ICT Services Kft. 241 millió Ft közművezetékadót számolt el. Az egyes ágazati terhelő különadó összege a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.-nél 358 millió Ft, az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.-nél 128 millió Ft volt.

A Cégcsoport minden évben felülvizsgálja készleteinek forgalmi képességét és a kereskedők piaci ismerete alapján a nehezen mozgó készletekre értékvesztést számol el, az elfekvő készleteket selejtezi. Tárgyidőszakban a legnagyobb összegű értékvesztést a készleteire a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. számolta el, 341 millió Ft-ot.



Értékvesztés mozgástábla 2023 első félévére:

	Nyitó	Felvásárlás	Növekedés	Visszaírás	Felhasználás	Átváltási különbözet	Záró
Vevőkövetelések	-32 580	-6 773	-5 335	2 232	0	436	-42 020
Egyéb követelések	-691	-86	-63	22	0	-3	-821
Készletek	-3 154	-948	-846	650	-215	-13	-4 526

## 9. Értékcsökkenés és amortizáció

A Cégcsoport tevékenysége a telekommunikációs szegmens térnyerésének köszönhetően rendkívül eszközigenyes.

	2023. I. félév	2022. I. félév
Értékcsökkenés	-73 185	-30 468
<b>Összesen</b>	<b>-73 185</b>	<b>-30 468</b>

Az értékcsökkenés soron kerül kimutatásra az IFRS 16 standard alapján bérleti jog lízing eszközként felvett tételek tárgyévi értékcsökkenése, amely 2023 első félévében 13 178 millió Ft volt. Az 2021-es és 2022-es évben felvásárolt vállalatok tárgyi eszközeire és immateriális javaira az akvizíció időpillanatában elszámolt valós érték különbözet kapcsán tárgyidőszakban elszámolt értékcsökkenési többlet összege 8 342 millió Ft volt. Az értékcsökkenés előző időszakhoz képesti jelentős növekedése a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásának köszönhető.

## 10. Pénzügyi bevételek és ráfordítások

	2023. I. félév	2022. I. félév
<b>Pénzügyi bevételek</b>		
Kamatbevételek	1 977	1 855
Árfolyamnyereség	21 345	9 105
Egyéb	1 409	0
<b>Összesen</b>	<b>24 731</b>	<b>10 960</b>

	2023. I. félév	2022. I. félév
<b>Pénzügyi ráfordítások</b>		
Kötvények kamatráfordítás	-11 118	-11 271
Egyéb kamatráfordítások	-15 603	-2 693
Társult vállalkozás eredménye	-50	-7
Árfolyamvesztés	-9 603	-1 204
Egyéb	-1 134	-446
<b>Összesen</b>	<b>-37 508</b>	<b>-15 621</b>

A kamatbevételek soron a pénzügyintézetektől kapott kamat jelenik meg 1 935 millió Ft összegben, amelyből 663 millió Ft a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt-nél, 401 millió Ft az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt-nél, 314 millió Ft a Hungaro DigiTel Kft-nél és 232 millió Ft a 4iG Nyrt-nél elszámolt kapott kamat. Az egyéb pénzügyi bevételek sor tartalmazza az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. részesedései után kapott osztalékot 1 250 millió Ft összegben.

A kötvények kamata a kibocsátott kötvények után a kötvénytulajdonosoknak fizetett kamatráfordítást tartalmazza. Az egyéb kamatráfordítások soron a pénzügyintézeteknek fizetett kamatok (9 687 millió Ft) mellett az IFRS 16 Lízingek standard szerint értékelt bérleti szerződések kamata jelenik meg 4 982 millió Ft összegben, valamint a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-ben a műsorszolgáltatási jogokkal és kötelezettségekkel kapcsolatban elszámolt kamatráfordítás 843 millió Ft összegben. A Rotors & Cams Zrt. társult vállalkozás tárgyidőszaki eredményéből a Csoportra eső rész 50 millió Ft veszteség 2023. I. félévben.

## 11. Jövedelemadók

A jövedelemadókhöz kapcsolódó ráfordítások összetétele a következő:

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Társasági adó	-986	-2 049
Halasztott adó	2 890	2 594
Iparűzési adó	-2 973	-878
Innovációs járulék	-449	-134
<b>Összesen</b>	<b>-1 518</b>	<b>-467</b>

A Csoport által fizetendő nyereségadó a leányvállalatok egyedi beszámolóiban kimutatott és a releváns helyi szabályok szerint számított adó.

A jövedelemre vonatkozó kimutatásban megjelenített halasztott adórátfordítás során alkalmazott adókulcs a Magyarországon érvényben lévő szabályozás szerint 9%, míg Albániában és Montenegróban a hatályos társasági adókulcsnak megfelelően 15%.

## 12. Teljes átfogó jövedelem

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Teljes átfogó jövedelem	<b>4 057</b>	<b>-1 544</b>

2023 első félévében a Csoport a külföldi leányvállalatok prezentálási pénznemtől eltérő pénznemben kifejezett beszámolójának IAS 21 standard szerinti magyar forintra történő átváltásakor keletkezett átváltási különbözetet, illetve a valós értéken egyéb átfogó jövedelemmel szemben értékelt tőkeinstrumentumokon (FVOCI) elszámolt árfolyamvesztés (1 529 millió Ft) az egyéb átfogó jövedelem soron mutatta ki a konszolidált átfogó jövedelemkimutatásában.

Az egyéb átfogó jövedelmen kimutatott összegek bizonyos feltételek (azaz a leányvállalatok és befektetések értékesítése, megszűnése) teljesülése esetén az eredménykimutatásba a későbbiekben átsorolásra kerülhetnek. A fenti táblázatban bemutatott teljes átfogó jövedelem az adózott eredmény és az egyéb átfogó jövedelem összege.

A teljes átfogó jövedelem a fentieken túlmenően magában foglalja a működési tevékenység eredményét, a pénzügyi műveletek bevételeit és ráfordításait, az értékcsökkenési leírás ráfordítást, illetve a jövedelemadókat.

### 13. Egy részvényre jutó eredmény

Az alap részvényenkénti nyereség számításakor a részvényeseknek kiosztható adózás utáni eredményt kell figyelembe venni, valamint a kibocsátott törzsrészvények időszaki átlagos számát, amely nem tartalmazza a saját részvényeket.

	<u>2023. I. félév</u>	<u>2022. I. félév</u>
Adózott eredmény	7 787	-2 754
Az időszak során forgalomban lévő törzsrészvények átlaga	299 074 974	256 507 225
Szavazó részvények súlyozott átlaga	296 587 386	255 619 613
<b>Hígított EPS mutató – Ft-ban</b>	<b>26,26</b>	<b>-10,74</b>
<b>Egy részvényre jutó eredmény (alap) EPS – Ft-ban</b>	<b>26,04</b>	<b>-10,77</b>

A Társaságnál 2023. június 30-án 3 082 976 db, 2022. június 30-án 1 152 582 db saját részvény tulajdon volt. 2023. június 30-án a 4iG Nyrt. a visszavásárolt saját részvények miatt hígított.

### 14. Tárgyi eszközök és immateriális javak

2023. június 30-án végződő első félévre jelentős mértékben növekedett a Csoport tárgyi eszközeinek és immateriális javainak állománya, amely növekedéshez elsődlegesen a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. eszközeinek konszolidációja járult hozzá. A tárgyidőszaki akvizíció hatása a tárgyi eszközök esetében 156 419 millió Ft, míg az immateriális javak esetében 142 949 millió Ft.

A 2.1. pontnak megfelelően lezárult az előző évben felvásárolt BRISK csoport eszközeire és kötelezettségeire vonatkozó valós érték meghatározása, amely immateriális javakra gyakorolt hatása az előző évi adatok vonatkozásában összesen 2 231 millió Ft.

### 15. Vevői szerződésállomány

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Vevői szerződésállomány	60 626	62 115

A Csoport a tárgyidőszakban az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard alapján a goodwilltől leválasztva vevői szerződésállomány immateriális javakat azonosított be, amelyeket a konszolidált pénzügyi helyzet kimutatásban külön soron prezentál és azok azonosított hasznos élettartama alatt amortizálja. A 2022-es pénzügyi év során a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft., az Invitel Zrt., az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. és a ONE Albania sh.a. esetében került azonosításra eszközként megjeleníthető vevői szerződésállomány, valamint lezárult a BRISK csoporttal kapcsolatos vételár-allokáció is, amelynek eredményeképp 1 199 millió Ft értékben került vevői szerződésállomány megjelenítésre.

## 16. Bérleti jog lízingek

	Ingatlanok	Gépek, gépjárművek	Telekommunikációs eszközök	Összesen
<b>Bérleti jog lízingek</b>				
Bruttó érték	132 672	9 593	21 443	163 708
Halmozott értékcsökkenés	-24 559	-4 183	-11 420	-40 162
<b>Nettó érték 2023.06.30-án</b>	<b>108 113</b>	<b>5 410</b>	<b>10 023</b>	<b>123 546</b>
	Ingatlanok	Gépek, gépjárművek	Telekommunikációs eszközök	Összesen
<b>Bérleti jog lízingek</b>				
Bruttó érték	39 114	6 876	13 335	59 325
Halmozott értékcsökkenés	-7 189	-2 978	-5 221	-15 388
<b>Nettó érték 2022.12.31-én</b>	<b>31 925</b>	<b>3 898</b>	<b>8 114</b>	<b>43 937</b>

A bérleti jog lízingek mérleg sor jelentős növekedése mögött a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlása áll. Bérleti jog lízingjeinek nettó értéke a felvásárláskor 83 179 millió Ft volt.

	2023. I. félév	2022. I. félév
<b>Lízinggel kapcsolatos költségek, ráfordítások</b>		
Kamatráfordítások	-4 982	-1 873
Rövid futamidejű lízingekhez kötődő ráfordítások	-92	-196
Kisértékű eszközök elszámolt lízingjeihez kötődő ráfordítások	-4	-25
Változó lízingdíjak	0	0
<b>Teljes eredményhatás</b>	<b>-5 078</b>	<b>-2 094</b>

A Csoport az IFRS 16 Lízingek standard előírásaival összhangban a bérleti jog lízing eszköz kezdeti megjelenítésekor figyelembe veszi a lízing futamidejekor vagy azt megelőzően előlegként kifizetett tételeket, és ezen tételeket az eszköz bekerülési értékében aktiválja.

## 17. Szerződéses eszközök

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Szerződéses eszközök	12 253	2 232
<b>Nettó érték</b>	<b>12 253</b>	<b>2 232</b>

A Csoport szerződéses eszközként számolja el a vevői szerződésekhez közvetlenül hozzáköthető változó szerződéskötési jutalékokat, illetve telekommunikációs szegmensben kiszámlázott beszerelési költségeket, amely eszközöket a szerződések várható futamideje alatt lineárisan amortizál.

A Csoport az előző időszakban az Invitech ICT Services Kft., a ONE Crna Gora d.o.o., ONE Albania sh.a. és DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. esetében azonosított szerződéses eszközöket. Tárgyidőszakban ezeken túl a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásával 9 703 millió Ft-tal nőtt meg a szerződéses eszközök értéke, amelynek értéke 2023. június 30-án 10 119 millió Ft-ra emelkedett.

## 18. Halasztott adókövetelések és -kötelezettségek

Halasztott adó elszámolására a pénzügyi kimutatásokban szereplő eszközök és kötelezettségek nyilvántartási értéke és az adóköteles eredmény kiszámításához használt adóalapok közötti átmeneti eltérések esetén kerül sor.

Amennyiben a különbség átmeneti különbség, azaz belátható időn belül az eltérés kiegyenlítődik, akkor jellegének megfelelően eszköz vagy kötelezettség kerül azonosításra. Halasztott adókötelezettség minden adóköteles átmeneti eltérés tekintetében elszámolásra kerül. Halasztott adókövetelés csak abban az esetben azonosítható, amennyiben valószínűsíthető, hogy a megtérülés belátható időn belül realizálódik.

A Csoport halasztott adó eszközei és- kötelezettségei a kiegyenlítéskor vagy az eszköz realizálásakor várhatóan érvényes adókulcsok alapján kerülnek meghatározásra.

A Csoport társaságonként nettósítja a halasztott adó eszközeit és kötelezettségeit, amennyiben a tényleges adóeszközök és tényleges adókötelezettségek nettósítása jogilag megengedett és a társasági adóhoz kapcsolódó halasztott adó eszközök és kötelezettségek ugyanazon adóhatóság által kerülnek kivetésre.

Ennek eredményeként a Csoport nettó halasztott adó eszköze 2023.06.30-án 3 956 millió Ft (2022.12.31-én 159 millió Ft), halasztott adó kötelezettsége pedig 2023.06.30-án 14 050 millió Ft (2022.12.31-én 14 225 millió Ft).

A halasztott adó alapját jelentő tételek elsősorban a tárgyi eszközök és immateriális javak értékcsökkenésének időbeli eltéréséhez, illetve az elhatárolt veszteségek és a különféle költségek fedezetére képzett céltartalékok időbeli elszámolásához kapcsolódnak.

A BRISK csoport vételár allokációjának véglegesítése a 2022.12.31-én közzétett 366 millió Ft összegű halasztott adó eszközt 207 millió Ft-tal csökkentette, így a halasztott adó eszköz módosított egyenlege 159 millió Ft a 2022.12.31-én véget ért évre vonatkozóan. A halasztott adókötelezettség tekintetében 3 millió Ft csökkenés következett be vételár allokációs hatásként, így a 2022.12.31-én közzétett 14 228 millió Ft kötelezettség módosított egyenlege 14 225 millió Ft.

A 2023.06.30-ra vonatkozó halasztott adó eszköz 3 956 millió Ft összegű egyenlegéhez 1 168 millió Ft értékben járult hozzá a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. akvizíciója. Megjegyzendő, hogy az akvizícióhoz kapcsolódóan az eszközök és kötelezettségek IFRS 3 Üzleti kombinációk standard előírásainak megfelelő valós értékének meghatározása még folyamatban van.

## 19. Goodwill

2023. január 31-én az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. 51%-os tulajdonosává vált, majd 2023. március 20-án részvénycsere útján megszerezte a Corvinus Zrt. tulajdonában álló Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. alaptőkéjének további 19,5%-át, így 70,5%-ra növelte közvetlen többségi befolyást biztosító részesedését.

A tárgyévi akvizíciók során az eszközökön felül megvásárlásra kerültek a menedzsment funkciók, a képzett munkavállalók és kapcsolódó folyamatok. Az akvizíciót üzleti kombinációként azonosítottuk.

A Társaságnál a következő leányvállalatokon mutattunk ki goodwillt:

Leányvállalat neve	2023.06.30.	2022.12.31.
korábbi FreeSoft Kft.	411	411
DTSM Kft.	76	76
INNObyte Zrt.	593	593
Poli Computer PC Kft.	1 802	1 802
Portuguese Telecommunication Investments Kft.	2 167	2 167
ONE Crna Gora d.o.o.	23 382	25 212
TR Consulting Kft.	252	252
Invitech ICT Services Kft.	55 844	55 844
ACE Network Zrt.	1 483	1 483
DIGI Kft.	30 396	30 396
ALBtelecom sh.a.	18 484	18 635
Albania Telecom Invest AD	21 548	21 627
BRISK Group Kft.	4 930	4 930
Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.	209 084	0
<b>Goodwill összesen</b>	<b>370 452</b>	<b>163 428</b>

A BRISK csoport eszközeinek és kötelezettségeinek mérési időszaka lezárult, ezáltal a 2022. december 31-i goodwill összegek visszamenőlegesen módosításra kerültek. A konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás egyes sorainak előző időszaki módosításait a 2.1. Előző évi pénzügyi adatok módosítása pontban került bemutatásra.

A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. eszközeinek és kötelezettségeinek vonatkozásában az IFRS 3 Üzleti kombinációk szerinti valós érték meghatározása folyamatban van.

A tárgyévben felvásárolt leányvállalat főbb adatai:

**Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.**

Szerzés időpontja	2023.01.31.
Szerzés módja	vásárlás
Szerzéskori részesedés érték	51%
Vételár	326 031

**Valós/IFRS nettó eszközérték**

Ebből:

Befektetett eszközök	394 233
Pénzeszközök	1 380
Készletek	6 305
Követelések és aktív időbeli elhatárolások	74 434
Céltartalékok	3 650
Hosszú- és rövid lejáratú kötelezettségek	146 861
Passzív időbeli elhatárolások	27 185
Goodwill	209 084
Nem ellenőrző részesedés	181 710
Értékesítés nettó árbevétele a felvásárlás óta	123 206
Teljes átfogó eredmény a felvásárlás óta	6 147

A Társaság az IFRS 3 Üzleti kombinációk standarddal összhangban legkésőbb az akvizíciótól számított egy éven belül meghatározza az akvizíció során azonosított eszközök és kötelezettségek valós értékét, amelyeket a 2023-as év végi beszámolóban kiemelve fog bemutatni.

- Az IFRS 3 rendelkezései alapján a bekerülési értékek, mint a valós értékek megbízható becslésére vonatkozó ideiglenes összegek kerültek megjelenítésre a 2023. I. féléves konszolidált beszámolóban.

Az IFRS 3 adta maximum egy éves értékelési időszak alatt a valós értékelés lezárásra kerül és a valós értékeket az akvizíció időpontjára visszamenőleg korrigálni fogjuk, amennyiben az szükséges lesz, hogy tükrözze az akvizíció időpontjában fennálló tényekre és körülményekre vonatkozó azon információkat, amelyek – amennyiben ismertek lettek volna – hatással lettek volna az abban az időpontban megjelenített összegek értékelésére.

A vételárakat az egyedi beszámoló befektetések sora tartalmazza.

A goodwill a megszerzett leányvállalat azonosítható nettó eszközeinek beszerzési értéke és valós értéke közötti pozitív különbszet a megszerzés napján. A goodwillt nem amortizáljuk, de a Társaság minden évben megvizsgálja, hogy vannak-e arra utaló jelek, hogy a könyv szerinti érték valószínűleg nem fog megtérülni. A goodwill az esetleges értékvesztéssel csökkentett bekerülési értéken szerepel.

2023. június 30-án a 2022. év végi beszámolóban található szegmens- és piaci értékek érvényesek, ez alapján többlet értékvesztés elszámolására a tárgyidőszakban nem került sor.



## 20. Egyéb befektetések és egyéb éven túli eszközök

A Csoport az egyéb befektetések között tartja nyilván a Rotors & Cams Zrt-ben meglévő 24%-os részesedés mellett Space-Communications Ltd-ben meglévő részesedését is, amelyet a 2022. december 31-i 9,538%-ról 2023 első félévében 20%-ra emelt, így értéke 515 millió Ft-ról 1 063 millió Ft-ra nőtt.

Az egyéb éven túli eszközök értékének növekedéséhez hozzájárult a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlása is: éven túli eszközeinek értéke 2023. június 30-án 664 millió Ft, amelyből 661 millió Ft pénzügyi lízing követeléseket tartalmaz.

## 21. Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Pénztár	103	629
Bank	46 859	45 332
<b>Összesen</b>	<b>46 962</b>	<b>45 961</b>

A pénzeszközök magukba foglalják a készpénzkészletet, a bankoknál vezetett folyószámlát, a rövid lejáratú betéteket és a rövid lejáratú, likvid befektetéseket, amelyek azonnal előre meghatározható pénzüsszeggé konvertálhatók.

A 2023. június 30-i pénzeszközökből 652 millió Ft lekötött pénzeszköznek minősül, amely teljes mértékben zárolt letét.

A lekötött pénzeszközök olyan folyószámla pénzüsszegeket takarnak, amelyeket a konszolidációba vont vállalatok jövőbeli szállítói kötelezettségek fedezetéül óvadéki számlákon helyeztek el vagy amelyek hasonló célból a folyószámlán elkülönítésre kerültek.

A pénzeszközöket a Társaság amortizált bekerülési értéken értékeli, így elkészítette a várható hitelezési veszteségre vonatkozó becslését a pénzeszközök kapcsán, amely alapján értékvesztés elszámolását nem tartja indokoltnak, mivel csak magas hitelminősítésű, azaz kockázatmentes pénzüintézetnél tartja pénzeszközeit.

## 22. Vevőkövetelések

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Vevőkövetelések	150 299	91 490
Vevőkövetelések értékvesztése	-42 020	-32 580
<b>Összesen</b>	<b>108 279</b>	<b>58 910</b>

A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásával az akvizíció időpontjában 55 462 millió Ft-tal nőtt meg a vevőkövetelések nettó állománya.

2022. december 31-hez képest megítélésünk szerint a megtérülési valószínűség nem változott jelentősen, ezért további hitelezési veszteség elszámolására nem került sor.

### 23. Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Egyéb követelések bruttó értéke	62 364	8 952
Egyéb követelések értékvesztése	-821	-691
Aktív időbeli elhatárolások	23 924	10 657
<b>Összesen</b>	<b>85 467</b>	<b>18 918</b>

Az egyéb követelések értékvesztett nettó értéke a következőket tartalmazza:

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Társasági adó követelések	1 726	0
Egyéb adó követelések	5 225	0
Adott előlegek	4 409	2 840
Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök	1 607	384
Bérelti díj kaució	1 063	369
Adott garanciák	167	172
Állami költségvetéssel szembeni követelés	29	67
Egyéb rövid lejáratú követelés	47 317	4 429
<b>Összesen</b>	<b>61 543</b>	<b>8 261</b>

Az egyéb adókövetelések soron általános forgalmi adó követelések szerepelnek.

Az egyéb rövid lejáratú követelések között kerül kimutatásra a MIS Omega Mobilhálózat Kft. értékesítéséért a Pro-M Professzionális Mobilrádió Zrt-vel szemben "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt által kimutatott követelés egy éven belül fizetendő része 45 200 millió Ft értékben. Mivel a pénz időértéke jelentős hatással bír, a be nem folyt vételár a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok szerint diszkontált nettó jelenértéken került elszámolásra, amely révén 3 301 millió Ft-tal csökkent a követelés nominális értéke. Ezen könyv szerinti érték a jövőben közelíteni fogja a követelés nominális értékét, majd a kifizetés napján eléri azt.

Szintén az egyéb rövid lejáratú követelések között szerepel a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. által kimutatott 399 millió Ft-os allízingbe adásból eredő követelés és a One Albania sh.a. 149 millió Ft-os lízingköveteléseinek rövid lejáratú része.

A Társaság a szállítóknak adott előlegeket áfa nélkül, nettó módon mutatja be.

A rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök között szerepelnek a Célcsoport dolgozóinak adott kölcsönök (4iG Nyrt. esetében 60 millió Ft, ONE Albania sh.a. esetében 147 millió Ft), a 4iG Nyrt. által a Rotors & Cams Kft-nek nyújtott 590 millió Ft-os kölcsön, valamint egyéb adósoknak nyújtott rövid lejáratú kölcsönök.

2022. december 31-hez képest a megítélésünk szerint nem változott jelentősen a megtérülési valószínűség, ezért további hitelezési veszteség elszámolására nem került sor.

Az aktív időbeli elhatárolások összetétele:

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Bevételek aktív időbeli elhatárolása	11 567	5 805
Költségek és ráfordítások aktív időbeli elhatárolása	12 357	4 852
<b>Összesen</b>	<b><u>23 924</u></b>	<b><u>10 657</u></b>

A költségek és ráfordítások aktív időbeli elhatárolása mérleg fordulónap előtt számlázott, de a 2023.06.30. utáni időszakot terhelő költségeket, ráfordításokat tartalmazza. A bevételek aktív időbeli elhatárolása az IFRS 15 standardnak megfelelően, a 2023 első félévében évben elvégzett, bizonylatolt, de csak 2023 második félévében kiszámlázott bevétel részeket tartalmazza, és ezen kívül az IAS 20 standard szerint 2023 első félévre költségekkel arányosan, a támogatás intenzitásának megfelelően elhatárolt állami támogatások összegét. Amennyiben a Társaság a szolgáltatás feletti ellenőrzést – a standardban meghatározott feltételek teljesülésekor - folyamatosan adja át, a szolgáltatások értékesítéséből származó is folyamatosan jeleníti meg a standard által meghatározott módszerek szerint, a szolgáltatás jellegének megfelelően.

Az aktív időbeli elhatárolások között kimutatott szerződéses eszközök értéke 5 322 millió Ft.

## 24. Tényleges jövedelemadó követelések és kötelezettségek

A Csoport az alábbiakat tekinti nyereségadóknak az IAS 12 standard alapján. 2022. december 31-re vonatkozóan a tényleges jövedelemadókat a Társaság a kötelezettségek között mutatta be (a lenti táblában emiatt negatív előjellel kerülnek bemutatásra), azonban az újonnan felvásárolt Vodafone Magyarország Távközlési Zrt-vel a jövedelemadók egyenlege konszolidált szinten összességében követelés jellegű, így 2023. június 30-ra vonatkozóan a pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásban a követelések között szerepelnek:

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Társasági és osztalékadó	596	-1 025
Helyi iparűzési adó	1 357	9
Innovációs járulék	-227	-114
<b>Összesen</b>	<b><u>1 726</u></b>	<b><u>-1 130</u></b>

## 25. Értékpapírok

A Cégcsoport az értékpapírjait eredménnyel szemben, valós értéken értékeli (tőkeinstrumentumok). A tárgyidőszakban a Társaság az értékpapírok között diszkontkincstárjegyet mutatott ki.

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Részvények, diszkontkincstárjegyek	116	118
<b>Összesen</b>	<b>116</b>	<b>118</b>

## 26. Készletek

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Befejezetlen termelés	284	231
Áruk	15 333	9 529
Anyagok	6 229	4 117
Göngyölegek	4	4
Készletek értékvesztése	-4 526	-3 154
<b>Összesen</b>	<b>17 324</b>	<b>10 727</b>

A készletek állománya a tevékenység bővüléséhez és az új leányvállalatok készletszintjéhez kapcsolódóan nőtt meg. A Cégcsoport minden évben felülvizsgálja készleteinek forgalmi képességét és a piaci ismeretek alapján a nehezen mozgó készletekre értékvesztést számol el, az elfekvő készleteket selejтеzi. A készletek nyilvántartott értéke emiatt az értékesítési költségekkel csökkentett eladási érték vagy a bekerülési érték közül az alacsonyabb. A stratégiai készleteket a Cégcsoport 5 millió Ft egyedi beszerzési értékű készlettételek esetében a tárgyi eszközök között mutatja ki.

## 27. Értékesítési célú eszközök és értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Értékesítési célú eszközök	0	190 271
Értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek	0	23 349

A Csoport az integrálási és átszervezési folyamatai részeként áttekintette az eszközállományát és azon eszközöket, amelyek nem szolgálják tartósan a Társaság érdekeit és jövőbeli céljait, értékesítésre tartottnak minősítette a DIGI Kft-vel kapcsolatban. Az értékesítési célú eszközök magukban foglalnak tárgyi eszközöket, immateriális javakat és bérleti jog lízingeket, míg az értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek leginkább a bérleti jog lízingekhez kapcsolódó rövid- és hosszúlejáratú lízingkötelezettségeket jelenítik meg. Az értékesítési célú eszközökkel kapcsolatban a Csoport a tárgyidőszakban értékcsökkenést, amortizációt nem számolt el, a konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásban könyv szerinti értéken szerepeltek (lévén az értékesítési költségekkel csökkentett valós érték meghaladta az eszközök könyv szerinti értékét). Az ügylet 2023. június 30-án lezárult, így az értékesítésre tartott eszközök és kötelezettségek kivezetésre kerültek.

A Csoport 2022. december 31-én az értékesítési célú eszközök között mutatta ki a 2023. március 20-án részvénycsere keretében értékesített és korábban az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. könyveiben kimutatott TMT Hungary B.V.-ben és TMT Hungary Infra B.V.-ben lévő 25%-os részesedését is 125 700 millió Ft értékben. A részvénycserenek köszönhetően az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. részvényeinek 2023. január 31-i 51%-os felvásárlása után 70,5%-ra növelte tulajdoni arányát.

## 28. Jegyzett tőke

A Társaság jegyzett tőkéje a 2022. évben négy tőkeemelés következtében 5 981 millió Ft, amely 2023 első félévében változatlan maradt. Az IFRS szerinti alaptőke megegyezik a Cégbíróságon kimutatott alaptőkével. A Társaság alaptőkéje 299 074 974 db, egyenként 20 Ft névértékű, dematerializált úton kibocsátott, névre szóló törzsrészvényekből áll. Minden részvényhez egy szavazat kapcsolódik. Elsőbbségi vagy más különleges jogokat hordozó részvény nincs. A visszavásárolt saját részvények nem szavazhatnak.

A részvények a Budapesti Értéktőzsde Prémium szekciójában forognak, a részvény ISIN kódja: HU0000167788

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Nyitó érték	5 981	2 064
Növekedés	0	3 917
Csökkenés	0	0
<b>Záró érték</b>	<b>5 981</b>	<b>5 981</b>

## 29. Visszavásárolt saját részvények

A saját részvények bekerülési értéke a saját részvények visszavásárlásáért fizetett ellenérték, amely a saját tőkét csökkenti (a névértéket is ez a mérleg sor tartalmazza, azonban az nem a jegyzett tőkéből kerül levonásra).

A Társaság tulajdonában lévő 4iG (saját) részvényállomány (db) változását az alábbi táblázat mutatja:

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

Visszavásárolt saját részvények (db)	2023.06.30.	2022.12.31.
4iG MRP Szervezet	4 000 000	4 000 000
4iG Nyrt.	3 082 976	1 359 447
<b>Összesen</b>	<b>7 082 976</b>	<b>5 359 447</b>

A saját részvények visszavásárlási értéke 2 113 millió Ft, átlagára 685 Ft/db. Az időszak tőzsdei záró árfolyama 660 Ft/db, féléves átlagárfolyama 686 Ft/db volt.

### 30. Tőketartalék

	2023.06.30.	2022.12.31.
Nyitó érték	133 492	3 869
Növekedés	0	129 623
Csökkenés	0	0
<b>Záró érték</b>	<b>133 492</b>	<b>133 492</b>

A 2022. évi ázsios tőkeemelések révén január 24-én 75 672 millió forinttal, február 23-án 32 645 millió forinttal, március 4-én 8 462 millió forinttal, április 1-én 12 845 millió Ft-tal nőtt a tőketartalék összege. 2023 első félévében nem változott a tőketartalék összege.

### 31. Halmozott egyéb átfogó jövedelem

	2023.06.30.	2022.12.31.
Valós értékelés értékelési tartaléka	-2 638	-1 109
Halmozott átváltási különbözet	7 781	10 831
<b>Összesen</b>	<b>5 143</b>	<b>9 722</b>

#### 31.1. Valós értékelés értékelési tartaléka

A valós érték értékelési tartaléka az egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékelt eszközök valós értékének halmozott nettó változását tartalmazza. A tárgyidőszakban a Társaság az egyéb átfogó jövedelemmel szemben értékelt Space-Communications Ltd. 20% részvénycsomagjával kapcsolatban 1 529 millió Ft veszteséget számolt el az egyéb átfogó jövedelemben.

#### 31.2. Halmozott átváltási különbözet

A Csoport a saját tőke átváltási különbözet során mutatja be a külföldi leányvállalatok mérleg és eredménykimutatás átváltása során keletkezett átváltási különbözetet.

### 32. Nem ellenőrző részesedés

A nem ellenőrző részesedés tárgyidőszaki változását a konszolidált saját tőke változás kimutatás tartalmazza.

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Nem ellenőrző részesedés	243 383	102 520

A nem ellenőrző részesedés szignifikáns változása a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásának tudható be.

### 33. Céltartalékok

	<u>2022.12.31.</u>	<u>Felvásárlás</u>	<u>Növekedés</u>	<u>Felhasználás</u>	<u>Átváltási különbözet</u>	<u>2023.06.30.</u>
Ki nem vett szabadság	703	0	11	-108	-8	598
Jogi és egyéb ügyek	2 898	2 149	292	-1 941	-32	3 366
Leszerelési és helyreállítási kötelezettségek	5 961	1 500	546	-419	-8	7 580
<b>Összesen</b>	<b>9 562</b>	<b>3 649</b>	<b>849</b>	<b>-2 468</b>	<b>-48</b>	<b>11 544</b>
<i>ebből</i>						
<i>    céltartalékok - hosszú lejáratú</i>	4 888					7 934
<i>    céltartalékok - rövid lejáratú</i>	4 674					3 610

A ki nem vett szabadságokra képzett céltartalék összege 703 millió Ft volt 2022. december 31-én, amelyből 108 millió Ft került feloldásra a 2023. év során.

A céltartalék várható kötelezettségekre jellemzően jogi, peres ügyekre, kötbérekre, munkavállalói juttatásokra és átstrukturálásra képzett céltartalékot tartalmaz 2023. június 30-án. A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlásával 2 149 millió Ft rövid lejáratú céltartalék jogi ügyekre és átstrukturálási költségekre került kimutatásra konszolidált szinten, amelyből a felvásárlás után 2023-ban 1 267 millió Ft jogi ügyekre képzett céltartalék feloldásra került. Az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 1 438 millió Ft peres ügyekre és kötbérekre képzett céltartalék összege további 70 millió Ft-tal növekedett a 2023. év során. A ONE Albania sh.a. jogi ügyekre képzett céltartaléka 347 millió Ft 2023. június 30-án. A jövőbeni munkavállalói juttatásokra konszolidált szinten 491 millió Ft céltartalék került kimutatásra 2023. június 30-án.

A leszerelési és helyreállítási kötelezettségekre képzett céltartalék a 2023-ban felvásárolt Vodafone Magyarország Távközlési Zrt., valamint a ONE Albania sh.a. és a ONE Crna Gora d.o.o. eszközeinek jövőbeni helyreállításával kapcsolatban képzett diszkontált céltartalékot tartalmazza.

**34. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények és rövid lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények**

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
<b>4iG Nyrt.</b>		
Kötvények	388 610	388 630
<b>"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.</b>		
MFB beruházási 1. hitel	21 973	21 712
EXIM Bank beruházási hitel	283 312	0
MFB Bank beruházási hitel	30 673	0
<b>INNObyte Zrt.</b>		
MFB Zrt. GINOP hitel	82	81
<b>ONE Albania sh.a.</b>		
OTP hitel	12 210	13 547
Olasz kormány hitel	142	309
Raiffeisen Bank hitel	0	41
<b>Összesen</b>	<b>737 002</b>	<b>424 320</b>

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
<b>4iG Nyrt.</b>		
Baross Gábor Hitelprogram rulírozó hitel	4 000	0
<b>ACE Network Zrt.</b>		
K&H hitel	300	0
<b>"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.</b>		
MFB beruházási 1. hitel	3 126	3 126
<b>INNObyte Zrt.</b>		
MFB Zrt. GINOP hitel	7	9
K&H – Exim kárenyhítő hitel	22	44
K&H – Exim jövő exportőrei hitel	120	120
<b>ONE Albania sh.a.</b>		
Banka OTP Albania folyószámlahitel	518	793
OTP hitel	1 073	1 062
Tirana Bank folyószámlahitel	1 394	1 585
Raiffeisen Bank folyószámlahitel	238	656
Raiffeisen Bank hitel	120	164
Olasz kormány hitel	143	154
<b>Összesen</b>	<b>11 061</b>	<b>7 713</b>



A fenti adatok a Társaság és konszolidált leányvállalatai rendelkezésére álló hitelkereteiből ténylegesen lehívott, illetve kihasznált összegeket mutatják.

A 2023. június 30-i scope adjusted debt értéke 893,8 milliárd Ft.

#### **4iG Nyrt.**

2023. június 30-án a 4iG Nyrt-nek a Raiffeisen Bankkal 7 120 millió Ft keretösszegű bankhitelszerződése állt fenn, amelynek terhére szerződött:

- 1) 620 millió Ft összegű rulírozó hitelt, 2023. augusztus 31-i lejáratl,
- 2) 500 millió Ft összegű bankszámlahitelt, 2023. augusztus 31-i lejáratl,
- 3) 2 000 millió Ft összegű bankgarancia-keretet, 2027. július 31-i lejáratl,
- 4) 4 000 millió Ft összegű Baross Gábor Hitelprogram keretében szerződött támogatott hitelt, 2024. május 10-i lejáratl.

A tárgyidőszakban a Bankhitelszerződés nem került módosításra, 2020. január óta változatlan feltételekkel rendelkezésre áll, így keretbiztosítékként a Raiffeisen Bank javára, a Társaság mindenkori követelésállományán 7 420 millió Ft és készletállományán további 810 millió Ft keretösszeg erejéig zálogjog van bejegyezve a MOKK zálogjogi nyilvántartásában.

A Baross Gábor Hitelprogram keretében szerződött, kamattámogatott hitelt a Társaság a rulírozó hitelt 2023. május 23-án teljes egészében igénybe vette. A rulírozó hitel és bankszámlahitel szerződéses összege a lejáratig rendelkezésre áll, meghosszabbítására 2023 augusztusában kerül sor.

A Társaság az igénybe vett támogatott hitel után fix 6% éves ügyleti kamatot, az igénybe nem vett rulírozó és bankszámlahitelek után pedig rendelkezésre tartási jutalékot fizetett.

#### **"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.**

A vállalat likviditásának biztosítása érdekében 5 000 millió Ft összegű bankszámlahitellel rendelkezik az MKB Bank Nyrt.-nél, amelynek kihasználtsága a fordulónapon 0 volt.

Az MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt-vel 2020-ban leszerződött 45 851 millió Ft összegű, 13 éves futamidejű kölcsön éven belül esedékes törlesztőrészelete a fordulónapon 3 126 millió Ft.

A vállalat a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. többségi, 51%-os tulajdonrészének megvásárlásának finanszírozásához leszerződött az Magyar Export-Import Bank Zrt.-vel és az MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt-vel egy 750 millió EUR és egy 150 millió EUR összegű 20 éves futamidejű hitelkeretet, amelyekből az Eximbank Zrt. által biztosított 750 millió EUR teljes egészében lehívásra került, míg az MFB Bank Zrt. által biztosított 150 millió EUR hitelkeretből 81,2 millió EUR került lehívásra. Mindkét akvizícióhoz kötődő hitel esetében a Társaságnak tőketörlesztés tekintetében 10 év türelmi idő áll rendelkezésére, így ezen időszak alatt csak kamatfizetési kötelezettsége keletkezik.

#### **ACE Network Zrt.**

2021. november folyamán 250 millió Ft összegű, Overnight BUBOR-hoz rögzített (változó kamatozású) ügyleti kamattal, folyószámlahitel-szerződést kötött a K&H Bank Zrt-vel, amely likviditási tartalékként rendelkezésre áll, a fordulónapi kihasználtsága 0 volt. A szerződés biztosítékként a Társaság pénzvadékokat nyújtott és a Garantiqa Hitelgarancia Zrt. készfizető kezességét vállalt.

**INNObyte Zrt.**

A vállalat a "Pocketdoki" egészségügyi digitális mérőeszköz kifejlesztése céljából az MFB Magyar Fejlesztési Bankkal Vállalatok K+F+I tevékenységek támogatására kombinált kölcsönszerződést („GINOP hitel”) kötött 2019. május 9-én 121 555 259 Ft keretösszeggel 2029.április 25-i lejárattal, a fordulónapon fennálló tartozása 89 millió Ft. A GINOP hitel biztosítéka a K&H Bank által kibocsátott, összesen 122 millió Ft összegű bankgarancia.

Az INNObyte Zrt. 2021. folyamán a K&H Bankkal korábbi években kötött rövid lejáratú forgóeszközhitelait megszüntette és kedvezményes kamatozású (Eximbank által refinanszírozott) kölcsönszerződésekre szerződött: 120 millió Ft összegű tartós forgóeszköz kölcsönszerződés 2023. november 15-i lejárattal („Exim kárenyhítő”) és 120 millió Ft összegű tartós forgóeszköz kölcsönszerződés 2023. augusztus 30-i lejárattal („Exim jövő exportőrei”). Az Exim kárenyhítő kölcsön egyösszegű lehívására 2021. januárban került sor, a Társaság 5 hónapos türelmi időt követően, havonta 10 909 090 Ft összeggel törleszti. Az Exim Jövő Exportőrei rulírozó kölcsön teljes összege lehívásra került, visszafizetése lejáratkor esedékes.

A K&H Banktól igénybe vett kölcsönöket követeléseket terhelő zálogjog és a Garantiqa Hitelgarancia Zrt. készfizető kezessége biztosítja.

**ONE Albania sh.a.**

2021. júniusban a vállalat 37 millió EUR összegű, 10 éves futamidejű szindikált hitelszerződést kötött az OTP Bank Nyrt. - DSK Bank AD - Banka OTP Albania sh.a-val, a First Investment Bank AD felé fennálló kölcsönének refinanszírozása érdekében. A kölcsön első tőketörlesztése 2022 decemberben volt esedékes.

A Banka OTP Albania sh.a továbbá 2 millió EUR keretösszegben bankszámlahitelt nyújt a vállalat részére.

Az év folyamán a vállalat részére három kereskedelmi bank nyújtott rövid- és hosszú lejáratú hitel- és kölcsönügyletet euroban és albán lekben, változó kamatozással, emellett az olasz kormánnyal kedvezményes kamatozású, 30 éves futamidejű, fix kamatozású kölcsönre szerződött 1995-ben. 2022 decemberben a Banka Kombetare Tregtare felé albán lekben fennálló kölcsöntartozás teljes összege előtörlesztésre került.

**4iG Nyrt. által kibocsátott kötvények**

A hazai és külföldi üzletrész-vásárlások finanszírozásához 2021. folyamán a 4iG Nyrt. az MNB által meghirdetett Növekedési Kötvényprogramban (NKP) 3 sikeres aukciót bonyolított le, valamint egy zártkörű kötvénykibocsátást.

4iG NKP Kötvény 2031/I. elnevezésű (ISIN: HU0000360276) kötvényt, tíz éves futamidővel, 2,90% mértékű kuponnal, összesen 15,45 milliárd Ft össznévértékben, 2021. március 29-én bocsátott ki. Az 50 millió Ft névértékű kötvények 5 éves türelmi időt követően amortizálódnak: az 5-9. évfordulókon 10%, a lejáratkor 50% mértékű törlesztési kötelezettség mellett, míg a kamatfizetés évente, a kibocsátási évfordulókor esedékes.

4iG NKP Kötvény 2031/II. elnevezésű (ISIN: HU0000361019), tíz éves futamidejű, az ötödik év végétől amortizálódó, évi 6,00% fix kamatozású kötvényt összesen 287,75 milliárd Ft össznévértékben, 2021. december 17-én bocsátott ki. Az egyenként 50 millió Ft névértékű kötvények 5 éves türelmi időt követően amortizálódnak: az 5-9. évfordulókon 10%, a lejáratkor 50% mértékű törlesztési kötelezettség mellett, míg a kamatfizetés évente, a kibocsátási évfordulókor esedékes.

A 4iG Igazgatósága a Közgyűlés 22/2021 (IX.30.) számú Közgyűlési Határozattal megadott felhatalmazása alapján a Magyar Nemzeti Bank által meghirdetett Növekedési Kötvényprogram keretén belül 2021. december 17-én 287 750 millió Ft össznévértékben kibocsátott „4iG NKP Kötvény 2031/II.” elnevezésű kötvénysorozatra (ISIN HU0000361019) történő rábocsátás keretében új sorozatrészletként további kötvények kibocsátásáról határozott. A kötvények jegyzésére 2021. december 27-én tartott aukció keretében került sor, melyen a kötvényre vonatkozó Információs Összeállításban megjelölt meghívott befektetők vehettek részt. A rábocsátás keretében kibocsátott kötvények össznévértéke 83 000 millió Ft, adósságszolgálatát megegyezik a 2021. december 17-én kibocsátott kötvényekével.

### **Bankgaranciák**

A 4iG Nyrt. a bankgarancia-keretet a vevőivel kötött vállalkozási szerződéseiben rögzített teljesítési típusú (ajánlati, teljesítési, jótállási) kötelezettségvállalásainak érdekében veszi igénybe.

- a) A szerződött keretösszegeből a Társaság megbízásából a Raiffeisen Bank Zrt. által kibocsátott bankgaranciák összege 305 502 467 Ft volt 2023. június 30-án.  
Egyes teljesítési és jótállási garanciák biztosítékként összesen 38 959 015 Ft pénzóvadék került elhelyezésre a Raiffeisen Banknál erre a célra elkülönített számlán.  
A bankgaranciák Kedvezményezettjei igénybejelentéssel nem fordultak a kibocsátó Raiffeisen Bankhoz 2023 folyamán.

A Társaság megbízásából kibocsátott bankgaranciák 2023. június 30-án (adatok Ft-ban):

Referenciaszám	Kedvezményezett	Típus	Összeg	Kibocsátás kelte	Lejárat dátuma
IGTE060889	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	8 000 000	2020.10.20.	2023.06.09.
IGTE061416	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	7 000 000	2021.02.09.	2023.10.31.
IGTE061704	T-Systems	teljesítési	1 500 000	2021.04.15.	2023.11.30.
IGTE062161	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	15 000 000	2021.07.19.	2025.02.28.
IGTE062162	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.07.19.	2025.02.28.
IGTE062447	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.14.	2027.07.31.
IGTE062448	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.14.	2027.07.31.
IGTE062449	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.14.	2027.07.31.
IGTE062485	SYS IT Network Zrt.	teljesítési	85 680 000	2021.09.17.	2024.06.30.
IGTE062490	MÁV FKG	jótállási	14 500 000	2021.09.17.	2025.03.30.
IGTE062491	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	15 000 000	2021.09.20.	2025.07.22.
IGTE062492	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.20.	2025.07.22.
IGTE062547	MÁV FKG	jótállási	11 760 333	2021.09.29.	2024.09.30.
IGTE063519	MÁV FKG	jótállási	13 500 000	2022.04.14.	2026.01.30.
IGTE063536	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2022.05.02.	2024.12.31.
IGTE063764	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	15 000 000	2022.06.13.	2025.01.31.
IGTE064273	Városliget Zrt.	jótállási	19 995 307	2022.09.29.	2026.03.31.
IGTE064474	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	7 000 000	2022.11.09.	2025.04.30.
IGTE064785	Knipping Automotive Kft.	előlegvisszafizetési	181 000	2023.01.12.	2023.06.30.
IGTE065119	Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség	teljesítési	31 385 827	2023.03.28.	2024.06.30.
<b>Összesen</b>			<b>305 502 467</b>		

b) A CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító Zrt-vel Kezesi Biztosítási Keretszerződés került megkötésre 2022. december 7-én, 1 éves időszakra, a keret-biztosítási összege 3 500 millió Ft. A szerződött keretösszegeből a Társaság megbízásából a CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító Zrt. által kibocsátott bankgaranciák összege 252 724 296 Ft és 121 632,17 EUR volt 2023. június 30-án.

A bankgaranciák Kedvezményezettjei igénybejelentéssel nem fordultak a kibocsátó CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító Zrt-hez 2023 folyamán.

A Társaság megbízásából a CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító Zrt. által kibocsátott bankgaranciák 2023. június 30-án (adatok Ft-ban és EUR-ban):

Referenciaszám	Kedvezményezett	Típus	Összeg	Kibocsátás kelte	Lejárat dátuma
AKC-22-0051/3	IBI 2002 Ingatlanhasznosító és Szolgáltató Kft.	bérleti	1 425 448	2023.04.01.	2024.04.01.
AKC-22-0051/6	NMHH	ajánlati	250 000 000	2023.04.21.	2023.08.22.
AKC-22-0051/7	T-Szol Tatabányai Szolgáltató Zrt.	bérleti	1 298 848	2023.05.22.	2024.05.21.
<b>Összesen</b>			<b>252 724 296</b>		

Referenciaszám	Kedvezményezett	Típus	Összeg	Kibocsátás kelte	Lejárat dátuma
AKC-22-0051/4	CSABA CENTER INVEST Kft.	bérleti	15 059	2023.05.01.	2024.04.30.
AKC-22-0051/5	Retail-Property Ingatlanhasznosító Kft.	bérleti	10 058	2023.05.03.	2024.05.02.
AKC-22-0051/9	Symmetry Arena Ingatlankezelő Kft.	bérleti	96 515	2023.06.30.	2024.07.01.
<b>Összesen</b>			<b>121 632</b>		

A tárgyidőszakban egyes vállalászási szerződésekből fennálló kötelezettségek biztosítékul - bankgaranciák kibocsátása helyett - a Társaság rövid lejáratú pénzóvadékokat helyezett el a szerződő félnél/megrendelőnél, amelyek összege összesen 1 073 600 Ft.

Az INNObyte Zrt. megbízásából kibocsátott bankgaranciák:

Bank	Kedvezményezett	Devizanem	Bankgarancia összege	Típusa	Lejárat
K&H Bank	MFB Bank Zrt.	HUF	61 000 000	hitelfedezeti	2023.09.20.
K&H Bank	MFB Bank Zrt.	HUF	61 000 000	hitelfedezeti	2023.09.20.

Az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. anyavállalati garanciát adott a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére irodaház bérleti díj fedezeteként a CEE Property-Invest Ingatlan Kft. javára 414 505 EUR összegben 2022. április 25-től 2023. július 31-ig.

Az 4iG Nyrt. anyavállalati garanciát adott a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft., az Invitech ICT Services Kft. és a MIS Omega Mobilhálózat Kft. részére villamosenergia-vásárlási szerződés fedezeteként az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. a javára a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. esetében 272 millió Ft, az Invitech ICT Services Kft. esetében 46 millió Ft összegben, mindkét esetben 2023. január 1-től 2024. március 31-ig, míg a MIS Omega Mobilhálózat Kft. esetében 582 millió Ft összegben 2023. június 1-től 2023. december 31-ig.

### 35. Pénzügyi lízing kötelezettségek

A 2019. január 1-vel életbe lépett IFRS 16 standard előírásainak megfelelően a lízing fogalma jelentősen kibővült. Ettől az időponttól az eszközök közé, mint vagyoni értékű jog, fel kell venni a standard előírásainak megfelelő bérleti jogokat. A klasszikus lízingfogalomnak megfelelően a mérlegben nem szerepelnek lízingdíjak.

Az IFRS 16 standardnak megfelelően kibővített lízing kötelezettségeket az alábbiakban mutatjuk be:

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Pénzügyi lízing kötelezettség - hosszú lejáratú	104 567	34 522
Pénzügyi lízing kötelezettség - rövid lejáratú	23 703	9 055
<b>Pénzügyi lízing kötelezettség - összesen</b>	<b>128 270</b>	<b>43 577</b>

#### Lízing kötelezettségek

<b>Nyitó kötelezettség</b>	<b>43 577</b>
Felvásárlásból származó növekedés	90 780
Növekedés	9 848
Kamatráfordítás	4 982
Csökkenés	-20 620
Átértékelési különbözet	-297
<b>Záró kötelezettség</b>	<b>128 270</b>

A Csoport a lízingkötelezettségek értékelésében figyelmen kívül hagyott olyan jövőbeli pénzáramlásokat, amelyeknek potenciálisan ki van téve. Ilyenek a lízing futamidő részét nem képező meghosszabbítási és megszüntetési opciókat követő időszakokra vonatkozó, nem diszkontált potenciális jövőbeni bérletfizetések, amelyek összege 50 millió Ft. A bérelt eszközökhöz nem kapcsolódik maradványérték-garancia. A Cégcsoport nem kötelezte el magát 2023. június 30-án jelentős összegű még el nem kezdődött lízingekre.

A rövid futamidejű lízingeket vagy a kisértékű eszközlízingeket a működési ráfordítások között számolja el a Cégcsoport.

### 36. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Műsorszolgáltatási joggal kapcsolatos kötelezettség	3 858	8 200
BRISK csoport halasztott vételár	1 373	1 466
Szoftverbérlettel kapcsolatos kötelezettségek	760	1 100
<b>Összesen</b>	<b>5 991</b>	<b>10 766</b>

## 37. Szállítói kötelezettségek

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Szállítói kötelezettségek	69 062	45 839
<b>Összesen</b>	<b>69 062</b>	<b>45 839</b>

## 38. Osztalékkötelezettségek tulajdonosok felé

A Társaság osztalékkötelezettsége a tulajdonosok felé 2022. december 31-i állapothoz képest változatlan. 2023. év során nem történt kifizetés.

## 39. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Adókötelezettségek és járulékok	14 092	7 820
Tényleges jövedelemadó kötelezettség	0	1 130
Munkabér átutalási kötelezettségek	2 281	1 381
Vevőktől kapott előlegek	2 410	3 487
Költségvetéstől kapott előlegek	401	429
Függő vételár	1 401	1 495
Kötvény kamatai	11 919	1 231
Különbféle egyéb rövid lejáratú kötelezettségek	27 855	10 880
Kapott támogatások, halasztott bevétel	1 212	1 336
Bevételek passzív időbeli elhatárolása	31 806	21 132
Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása	49 294	15 377
<b>Összesen</b>	<b>142 671</b>	<b>65 698</b>

A Cégcsoport adókötelezettségei között lejárt tartozás nincs, minden vállalat a köztartozásmentes adatbázisban megtalálható. Az adókötelezettségek és járulékok sor jelentős növekedése a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. kötelezettségeinek konszolidációjából adódik (6 196 millió Ft). A tényleges jövedelemadók egyenlege csoport szinten 2023. június 30-án követelés volt.

A Társaság a vevőktől kapott előlegeket áfával növelt összegben, bruttó módon mutatja be.

A függő vételár soron szerepel a BRISK Csoport megvásárlásával kapcsolatos halasztott vételár rövid lejáratú része szerepel. A kötvénykamatok részletezése a *41. Kockázatkezelés* fejezetben található.



A különféle egyéb rövid lejáratú kötelezettségek között kerül kimutatásra a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. könyveiben szereplő, VSSB Vodafone Szolgáltató Központ Budapest Zrt-vel való cash pool elszámolásból adódó kötelezettség 13 019 millió Ft értékben. Szintén itt kerül kimutatásra a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-vel kapcsolatban 7 106 millió Ft műsorszolgáltatási joggal kapcsolatos kötelezettség. A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. egyéb rövid lejáratú kötelezettségei között szerepel 503 millió Ft, amely olyan különböző mobil alkalmazásokon (parkolás, autópálya matrica vásárlás) keresztül befolyt összegek tartalmaz, amelyek a megfelelő szolgáltatók felé fizetendőek. A ONE Albania sh.a-nál 1 281 millió Ft értékben jelennek meg a kötelezettségek között különböző szerződésekhez kötődő ügyfélgaranciák.

Szerződéses kötelezettségként a különféle egyéb rövid lejáratú kötelezettségek között 2 102 millió Ft-ot mutat ki a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt, 373 millió Ft-ot pedig a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.

A bevételek elhatárolása leginkább a kiszámlázott éves support díjak következő időszakokat illető része. A bevételek és költségek passzív időbeli elhatárolása sor szignifikáns növekedése mögött a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. felvásárlása áll.

#### 40. Szegmensinformációk

A Csoport működése szempontjából a stratégiai döntéseket az Igazgatóság hozza, így a szegmensek megállapítása szempontjából a neki készített kimutatásokat vette alapul a menedzsment e pénzügyi kimutatás összeállításánál.

A 4iG Csoport tevékenységének 2021. évtől három nagy szegmense az IT kereskedelmi tevékenység (hardver- és szoftver viszonteladás), az IT szolgáltatás (fejlesztés, üzemeltetés, támogatás, tanácsadás, megvalósítás és egyéb IT szolgáltatás) és a távközlési tevékenység, amely kiegészült az egyéb, holding szegmensekkel. A működési döntéshozó azonban az előző időszaktól kezdődően, a távközlési szegmens egyre nagyobb részesedése okán mind a szegmenseket érintő eredménytétel, mind az eszköz-kötelezettségek tekintetében úgy határozott, hogy az IT kereskedelmi és szolgáltatási tevékenységet összevonja, és a 2021. évtől eltérően 2022 (és így 2023) során a Cégcsoport már csak három szegmenst jelenít meg a beszámolójában. A két szegmens eredményességét mutatjuk be az alábbiakban, a tevékenységekre terhelhető közvetlen költségek szintjéig, míg a szegmens eszközöket a tevékenységekre elszámolt értékcsökkenés és a szegmens árbevétele arányában osztottuk meg.

A Cégcsoport mérlegelte, hogy valamely kormányzat alatt álló gazdálkodó egységeket (ideértve a kormányzati szerveket és hasonló, helyi, nemzeti vagy nemzetközi testületeket) egyetlen vevőnek kell-e tekinteni, amely eredményeként megállapította, hogy az ilyen szervekkel, révén, hogy különálló költségvetéssel rendelkeznek, külön vevőként kezeli.

A 2023-es év vonatkozásában egyik vevő forgalma sem haladja meg a bevétel 10%-át.



2023. I. félévre:

Megnevezés	IT szolgáltatás és kereskedelem	Távközlés	Egyéb tevékenység	Kiszűrések	Összesen
Nettó árbevétel	33 841	235 162	1 588	-4 343	266 247
Eladott áruk beszerzési értéke és közvetített szolgáltatások	-21 488	-52 321	-1 767	1 791	-73 785
Egyéb működési bevétel	388	7 328	15 150	4	22 870
<b>Fedezet 1</b>	<b>12 740</b>	<b>190 169</b>	<b>14 971</b>	<b>-2 548</b>	<b>215 332</b>
Közvetlen költségek	-12 190	-176 939	-6 648	2 526	-193 251
<b>Fedezet 2</b>	<b>550</b>	<b>13 230</b>	<b>8 323</b>	<b>-22</b>	<b>22 081</b>
<b>EBITDA</b>	<b>2 338</b>	<b>82 996</b>	<b>9 955</b>	<b>-22</b>	<b>95 267</b>
<b>Üzemi eredmény (EBIT)</b>	<b>551</b>	<b>13 230</b>	<b>8 323</b>	<b>-22</b>	<b>22 082</b>
Pénzügyi eredmény					-12 777
<b>Adózás előtti eredmény</b>					<b>9 305</b>
Összes szegmens eszköz	54 309	1 405 678	16 468	0	1 476 455
<b>Szegmens eszközök</b>	<b>54 309</b>	<b>1 405 678</b>	<b>16 468</b>	<b>0</b>	<b>1 476 455</b>
Szegmensekre nem allokálható eszközök					
<b>Eszközök összesen</b>					<b>1 476 455</b>
Összes szegmens kötelezettség	41 470	686 780	391 409	0	1 119 659
<b>Szegmens kötelezettségek</b>	<b>41 470</b>	<b>686 780</b>	<b>391 409</b>	<b>0</b>	<b>1 119 659</b>
Szegmensekre nem allokálható kötelezettségek					
<b>Kötelezettségek összesen</b>					<b>1 119 659</b>

2022. I. félévre:

Megnevezés	IT szolgáltatás és kereskedelem	Távközlés	Egyéb tevékenység	Összesen
Nettó árbevétel	33 195	88 656	0	121 851
Eladott áruk beszerzési értéke és közvetített szolgáltatások	-22 900	-18 276	0	-41 176
Egyéb bevételek	286	4 126	18 092	22 504
<b>Fedezet 1</b>	<b>10 581</b>	<b>74 506</b>	<b>18 092</b>	<b>103 179</b>
Közvetlen költségek	-14 320	-73 245	0	-87 565
<b>Fedezet 2</b>	<b>-3 739</b>	<b>1 261</b>	<b>18 092</b>	<b>15 614</b>
Szegmensekre közvetlenül nem allokálható költségek és ráfordítások				-13 240
<b>Üzemi eredmény (EBIT)</b>				<b>2 374</b>
Pénzügyi eredmény				-4 661
<b>Adózás előtti eredmény</b>				<b>-2 287</b>
<b>Szegmens eszközök</b>	<b>302 180</b>	<b>599 512</b>	<b>8 184</b>	<b>909 876</b>
Szegmensekre nem allokálható eszközök				45 320
<b>Eszközök összesen</b>				<b>955 196</b>
<b>Szegmens kötelezettségek</b>	<b>370 975</b>	<b>291 918</b>	<b>8 248</b>	<b>671 141</b>
Szegmensekre nem allokálható kötelezettségek				0
<b>Kötelezettségek összesen</b>				<b>671 141</b>

## 41. Kockázatkezelés

A Csoport eszközei közé tartoznak a pénzeszközök, értékpapírok, vevői és egyéb követelések, valamint egyéb eszközök – kivéve az adókat. A Csoport forrásai közé tartoznak a hitelek és kölcsönök, szállítói és egyéb kötelezettségek, kivéve az adókat és a pénzügyi kötelezettségek valós értéken történő átértékeléséből származó nyereséget vagy veszteséget.

A Csoport a következő pénzügyi kockázatoknak van kitéve:

- hitelkockázat,
- likviditási kockázat,
- piaci kockázat.

Ez a fejezet bemutatja a Csoport fenti kockázatait, a Csoport célkitűzéseit, politikáit, folyamatok mérését és kockázatkezelését, valamint a Csoport menedzsment tőkéjét. Az Igazgatóság általános felelősséget visel a Csoport létrehozása, felügyelete és kockázatkezelése terén.

A Csoport kockázat menedzsment politikájának célja, hogy kiszűrje és kivizsgálja azokat a kockázatokat, amelyekkel szembesül a Csoport, valamint, hogy beállítsa a megfelelő kontrollokat és felügyelje a kockázatokat. A kockázat menedzsment politikát és rendszert időről időre felülvizsgáljuk annak érdekében, hogy tükrözhesse a megváltozott piaci körülményeket és a Csoport tevékenységeit.

### Tőkemenedzsment

A Csoport politikája, hogy megőrizze az alaptőkét, amely elegendő ahhoz, hogy a befektetői és hitelezői bizalmat fenntartsa, és biztosítsa a Csoport fejlődését. Az Igazgatóság igyekszik fenntartani azt a politikát, hogy kölcsönadásokból eredő magasabb kitétséget csak magasabb hozam mellett vállal, az erős tőkepozíció által nyújtott előnyök és a biztonság alapján.

A Csoport tőkeszerkezete a nettó idegen tőkéből, valamint a Csoport saját tőkéjéből áll (ez utóbbi a jegyzett tőkét, a tartalékokat és a nem ellenőrző tulajdonosok részesedését foglalja magában).

A Csoport a tőke kezelése során igyekszik biztosítani, hogy a Csoport tagjai folytatni tudják tevékenységüket és egyúttal maximalizálta a tulajdonosok számára a megtérülést a kölcsöntőke és a saját tőke optimális egyensúlyozásával, valamint az optimális tőkestruktúra megtartását a tőkeköltségek csökkentése érdekében. A Csoport azt is figyeli, hogy tagvállalatainak tőkeszerkezete megfelel-e a helyi törvényi előírásoknak.

A Társaság tőkekockázata 2021-ben nőtt, mivel az akvizíciókra a 4iG Nyrt. kötvénykibocsátás révén vont be pótlólagos forrásokat.

### Hitelezési kockázat

A hitelezési kockázat annak a kockázatát fejezi ki, hogy az adós vagy a partner nem teljesíti szerződéses kötelezettségeit, amely pedig pénzügyi veszteséget eredményez a Csoport számára. Pénzügyi eszközök, amelyek hitelezési kockázatoknak vannak kitéve, lehetnek hosszú vagy rövid távú kihelyezések, pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek, vevők és egyéb követelések.

A pénzügyi eszközök könyv szerinti értéke a maximális kockázati kitétséget mutatják. Az alábbi táblázat a Csoport maximális hitelkockázati kitétségét mutatja 2023. június 30-án és 2022. december 31-én.

**Hitelezési kockázat**

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Vevőkövetelések	108 279	58 910
Egyéb követelések és aktív elhatárolások	85 467	18 918
Értékpapírok	116	118
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékeseik	46 962	45 961
<b>Összesen</b>	<b><u>240 824</u></b>	<b><u>123 907</u></b>

A vevőkövetelések korosítása 2023. június 30-án a következő volt:

	<u>2023.06.30.</u>	<u>2022.12.31.</u>
Még nem esedékes	<b>84 881</b>	<b>46 446</b>
1-30 napja lejárt	10 362	3 579
30-90 nap között lejárt	4 364	2 143
90-180 nap között lejárt	3 083	1 777
180-360 nap között lejárt	811	2 479
360 napon túli	4 778	2 486
<b>Összesen</b>	<b><u>108 279</u></b>	<b><u>58 910</u></b>

A vevők minősítése folyamatosan történik. Kezdetben csak készpénzre, illetve előre utalásra szolgáljuk ki őket. Hosszabb kapcsolat után van lehetőség 8-15-30-60 napos utalás elérésére. A le nem járt vevői követeléseinken a behajtási kockázat minimális.

A lejárt követeléseink behajtási kockázatát folyamatosan figyelve, értékvesztés elszámolásával mérséklődik a kockázat. A késedelmes vevői követelések jelentős részével együtt kell vizsgálni a késedelmesen fizetett szállítókat, mert a vevő nem fizetése esetén a megállapodások szerint a kapcsolódó szállítókat sem lehet kifizetni. A hitelezési veszteség az árrésre, fedezetre korlátozódik.

**Likviditási kockázat**

A likviditási kockázat annak kockázata, hogy a Csoport nem tudja pénzügyi kötelmeit esedékességkor teljesíteni. A Csoport likviditásmenedzselési megközelítése, hogy amennyire lehetséges, mindig megfelelő likviditást biztosítson kötelezettségei esedékességkor történő teljesítéséhez, mind szokásos, mind feszített körülmények között anélkül, hogy elfogadhatatlan vesztesége merülne fel, vagy kockáztatná a Csoport jóhírét.

**Piaci kockázat**

A piaci kockázat annak kockázata, hogy a piaci árak, mint az átváltási árfolyamok, kamatlábak és a befektetési alapokba történő befektetések árai, változása befolyásolja a Csoport eredményét, vagy pénzügyi instrumentumokban lévő befektetéseinek értékét. A piaci kockázat kezelésének célja a piaci kockázatnak való kitettségek kezelése és ellenőrzése elfogadható keretek között, a haszon optimalizálása mellett.

## Ukrajnai háború miatti kockázat

A Társaságnak nincsenek üzleti kapcsolatai ukrán cégekkel, így közvetlen üzleti kockázatot nem érzékelünk.

## Érzékenységi elemzés

A Csoport megállapította, hogy eredménye alapvetően két pénzügyi természetű kulcsváltozótól függ lényegesen, az árfolyamkockázattól és a kamatkockázattól. Ezen kulcsváltozókra elvégezte az érzékenységi vizsgálatokat. A kamatkockázatok csökkentését elsősorban a szabad pénzeszközök lekötésével igyekszik a Csoport biztosítani.

A Csoport devizakitettsége 2023. június 30-án a következőképpen alakult:

## Hitelezési kockázat

	HUF	Deviza	Összesen
Vevőkövetelések	86 979	21 300	108 279
Szállítói kötelezettségek	35 145	33 917	69 062
Pénzeszközök	37 154	9 808	46 962
Hitelek, kötvények	423 888	324 175	748 063

Az adatokból látható, hogy a devizakitettség emelkedett, az árfolyamváltozások egyre nagyobb hatással vannak a Cégcsoport eredményére.

A Cégcsoport bővülése, az akvizíciók pénzügyi háttérének biztosítása végett kibocsátott kötvények következtében a kamatérzékenysége is növekedett.

## Kötvények tőketörlesztése

Évek	4iG NKP kötvény	4iG NKP kötvény	Összesen
	2031/I.	2031/II	
	HU0000360276	HU0000361019	
2023	0	0	0
2024	0	0	0
2025	0	0	0
2026	1 545	37 075	38 620
2027	1 545	37 075	38 620
2028	1 545	37 075	38 620
2029	1 545	37 075	38 620
2030	1 545	37 075	38 620
2031	7 725	185 375	193 100

**Kötvények utáni kamatfizetések**

Évek	4iG NKP kötvény	4iG NKP kötvény	Összesen
	2031/I. HU0000360276	2031/II HU0000361019	
2023	448	22 245	22 693
2024	448	22 245	22 693
2025	448	22 245	22 693
2026	448	22 245	22 693
2027	403	20 021	20 424
2028	358	17 796	18 154
2029	314	15 572	15 886
2030	269	13 347	13 616
2031	224	11 123	11 347

## Kamat érzékenység vizsgálat

<b>Aktuális kamatokkal</b>	<b>2023.06.30</b>
Adózás előtti eredmény (kamatok nélkül)	14 287
Nettó kamatráfordítás	-4 982
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 305</b>
<b>Eszközök összesen</b>	<b>1 476 455</b>
<b>1%</b>	
Adózás előtti eredmény (kamatok nélkül)	14 287
Nettó kamatráfordítás	-5 032
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 255</b>
<i>Adózás előtti eredmény változása</i>	<i>-50</i>
<i>Adózás előtti eredmény változása (%)</i>	<i>-0,535%</i>
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>1 476 405</b>
<i>Nettó eszközállomány változása</i>	<i>-50</i>
<i>Nettó eszközállomány változása (%)</i>	<i>-0,003%</i>
<b>5%</b>	
Adózás előtti eredmény (kamatok nélkül)	14 287
Nettó kamatráfordítás	-5 232
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 056</b>
<i>Adózás előtti eredmény változása</i>	<i>-249</i>
<i>Adózás előtti eredmény változása (%)</i>	<i>-2,677%</i>
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>1 476 206</b>
<i>Nettó eszközállomány változása</i>	<i>-249</i>
<i>Nettó eszközállomány változása (%)</i>	<i>-0,017%</i>
<b>10%</b>	
Adózás előtti eredmény	14 287
Nettó kamatráfordítás	-5 481
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>8 807</b>
<i>Adózás előtti eredmény változása</i>	<i>-498</i>
<i>Adózás előtti eredmény változása (%)</i>	<i>-5,355%</i>
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>1 475 957</b>
<i>Nettó eszközállomány változása</i>	<i>-498</i>
<i>Nettó eszközállomány változása (%)</i>	<i>-0,034%</i>
<b>-1%</b>	
Adózás előtti eredmény	14 287
Nettó kamatráfordítás	-4 933
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 355</b>
<i>Adózás előtti eredmény változása</i>	<i>50</i>
<i>Adózás előtti eredmény változása (%)</i>	<i>0,535%</i>
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>1 476 505</b>
<i>Nettó eszközállomány változása</i>	<i>50</i>
<i>Nettó eszközállomány változása (%)</i>	<i>0,003%</i>

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

<b>-5%</b>	
Adózás előtti eredmény	14 287
Nettó kamatráfordítás	-4 733
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 554</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>249</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>2,677%</b>
Nettó eszközállomány	1 476 704
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>249</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>0,017%</b>
<b>-10%</b>	
Adózás előtti eredmény	14 287
Nettó kamatráfordítás	-4 484
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 803</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>498</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>5,355%</b>
Nettó eszközállomány	1 476 953
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>498</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>0,034%</b>



## Árfolyam érzékenység vizsgálat

<b>Aktuális árfolyamokkal</b>	<b>2023.06.30</b>
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	31 108
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	358 091
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>356 796</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>9 305</b>
<b>1%</b>	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	31 419
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	361 672
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>353 526</b>
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>-3 270</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>-0,916%</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>6 035</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>-3 270</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>-35,141%</b>
<b>5%</b>	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	32 663
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	375 996
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>340 447</b>
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>-16 349</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>-4,582%</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>-7 044</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>-16 349</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>-175,703%</b>
<b>10%</b>	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	34 219
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	393 901
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>324 098</b>
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>-32 698</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>-9,164%</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>-23 393</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>-32 698</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>-351,406%</b>

<b>-1%</b>	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	30 797
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	354 510
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>360 066</b>
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>3 270</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>0,916%</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>12 575</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>3 270</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>35,141%</b>
<b>-5%</b>	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	29 553
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	340 187
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>373 145</b>
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>16 349</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>4,582%</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>25 654</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>16 349</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>175,703%</b>
<b>-10%</b>	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	1 445 347
Devizás eszközök	27 997
Forintban denominált kötelezettségek	761 568
Devizás kötelezettségek	322 282
<b>Nettó eszközállomány</b>	<b>389 494</b>
<b>Nettó eszközállomány változása</b>	<b>32 698</b>
<b>Nettó eszközállomány változása (%)</b>	<b>9,164%</b>
<b>Adózás előtti eredmény</b>	<b>42 003</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása</b>	<b>32 698</b>
<b>Adózás előtti eredmény változása (%)</b>	<b>351,406%</b>

## 42. Pénzügyi instrumentumok

Pénzügyi instrumentumnak minősülnek a befektetett pénzügyi eszközök, a forgóeszközök közül a vevőkövetelések, adott kölcsönök, adott előlegek, a bankbetétek, az értékpapírok és a pénzeszközök, valamint a felvett hitelek, kölcsönök, a szállítói kötelezettségek, kapott előlegek és egyéb pénzügyi kötelezettségek. A pénzügyi instrumentumokat a Cégcsoport az IFRS 9 előírásai szerint értékeli, könyveiben az időszak végén, ennek megfelelően mutatja ki.

2023. június 30.		Eredménnyel szemben valós értéken (FVTPL)	Amortizált bekerülési értéken	Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értéken (FVTOCI)	Könyv szerinti érték összesen
<b>Pénzügyi instrumentumok könyv szerinti értéke</b>					
<b>Pénzügyi eszközök</b>					
	Tőkeinstrumentumok	108	0	1 064	1 172
Egyéb befektetett pénzügyi eszközök	Adott kölcsönök	0	3	0	3
	Betétek	0	0	0	0
	Pénzügyi lízing követelések	0	838	0	838
	Egyéb	0	127	0	127
<b>Befektetett pénzügyi eszközök összesen</b>		<b>108</b>	<b>968</b>	<b>1 064</b>	<b>2 140</b>
Vevő- és egyéb követelések		0	108 279	0	108 279
Pénzügyi lízing követelések		0	399	0	399
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek		0	46 962	0	46 962
Tőkeinstrumentumok, értékpapírok		116	0	0	116
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök	Adott kölcsönök	0	1 607	0	1 607
	Adott előlegek	0	4 409	0	4 409
	Bérleti díj kaució	0	1 063	0	1 063
	Egyéb	0	47 162	0	47 162
<b>Rövid lejáratú pénzügyi eszközök összesen</b>		<b>116</b>	<b>209 881</b>	<b>0</b>	<b>209 997</b>
<b>Pénzügyi eszközök összesen</b>		<b>224</b>	<b>210 849</b>	<b>1 064</b>	<b>212 137</b>
<b>Pénzügyi kötelezettségek</b>					
Kölcsönök (Hosszú lejáratú hitelek, kötvények)		0	737 002	0	737 002
Pénzügyi lízing kötelezettségek		0	104 567	0	104 567
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek		0	5 991	0	5 991
<b>Hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen</b>		<b>0</b>	<b>847 560</b>	<b>0</b>	<b>847 560</b>
Szállítói- és egyéb tartozások		0	69 062	0	69 062
Kölcsönök (rövid lejáratú hitelek)		0	11 061	0	11 061
Vevőktől kapott előlegek		0	2 410	0	2 410
Költségvetéstől kapott előlegek		0	401	0	401
Pénzügyi lízing kötelezettségek		0	23 703	0	23 703
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek		0	41 175	0	41 175
<b>Rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen</b>		<b>0</b>	<b>147 812</b>	<b>0</b>	<b>147 812</b>
<b>Pénzügyi kötelezettségek összesen</b>		<b>0</b>	<b>995 372</b>	<b>0</b>	<b>995 372</b>

31/12/2022	Eredménnyel szemben valós értéken (FVTPL)	Amortizált bekerülési értéken	Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értéken (FVTOCI)	Könyv szerinti érték összesen	
<b>Pénzügyi instrumentumok könyv szerinti értéke</b>					
<b>Pénzügyi eszközök</b>					
	Tőkeinstrumentumok	108	0	515	623
Egyéb befektetett pénzügyi eszközök	Adott kölcsönök	0	11	0	11
	Betétek	0	0	0	0
	Pénzügyi lízing követelések	0	190	0	190
	Egyéb	0	344	0	344
<b>Befektetett pénzügyi eszközök összesen</b>		<b>108</b>	<b>545</b>	<b>515</b>	<b>1 168</b>
Vevő- és egyéb követelések					
		0	58 910	0	58 910
Pénzügyi lízing követelések					
		0	0	0	0
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek					
		0	45 961	0	45 961
Tőkeinstrumentumok, értékpapírok					
		125 818	0	0	125 818
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök	Adott kölcsönök	0	868	0	868
	Adott előlegek	0	2 840	0	2 840
	Bérleti díj kaució	0	369	0	369
	Egyéb	0	4 601	0	4 601
<b>Rövid lejáratú pénzügyi eszközök összesen</b>		<b>125 818</b>	<b>113 549</b>	<b>0</b>	<b>239 367</b>
<b>Pénzügyi eszközök összesen</b>		<b>125 926</b>	<b>114 094</b>	<b>515</b>	<b>240 535</b>
<b>Pénzügyi kötelezettségek</b>					
Kölcsönök (Hosszú lejáratú hitelek, kötvények)					
		0	424 320	0	424 320
Pénzügyi lízing kötelezettségek					
		0	34 522	0	34 522
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek					
		0	9 666	0	9 666
<b>Hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen</b>		<b>0</b>	<b>468 508</b>	<b>0</b>	<b>468 508</b>
Szállítói- és egyéb tartozások					
		0	45 839	0	45 839
Kölcsönök (rövid lejáratú hitelek)					
		0	7 713	0	7 713
Vevőktől kapott előlegek					
		0	3 487	0	3 487
Költségvetéstől kapott előlegek					
		0	429	0	429
Pénzügyi lízing kötelezettségek					
		0	9 055	0	9 055
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek					
		0	2 726	0	2 726
<b>Rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen</b>		<b>0</b>	<b>69 249</b>	<b>0</b>	<b>69 249</b>
<b>Pénzügyi kötelezettségek összesen</b>		<b>0</b>	<b>537 757</b>	<b>0</b>	<b>537 757</b>

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

	1. szint Nem módosított aktív piacokon jegyzett árak	2. szint Elérhető és figyelemmel kísérhető piaci adatokon alapuló értékelési eljárások	3. szint Nem elérhető és figyelemmel nem kísérhető adatokon alapuló értékelési eljárások	Valós érték összesen
<b>2023.06.30.</b>				
<b>Pénzügyi eszközök</b>				
Tőkeinstrumentumok	1 064	102	6	1 172
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok	116	0	0	116
Származékos ügyletek	0	0	0	0
<b>Pénzügyi eszközök összesen</b>	<b>1 180</b>	<b>102</b>	<b>6</b>	<b>1 288</b>
<b>Pénzügyi kötelezettségek</b>				
Származékos ügyletek	0	0	0	0
<b>Pénzügyi kötelezettségek összesen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2022.12.31.</b>				
<b>Pénzügyi eszközök</b>				
Tőkeinstrumentumok	515	125 802	6	126 323
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok	118	0	0	118
Származékos ügyletek	0	0	0	0
<b>Pénzügyi eszközök összesen</b>	<b>633</b>	<b>125 802</b>	<b>6</b>	<b>126 441</b>
<b>Pénzügyi kötelezettségek</b>				
Származékos ügyletek	0	0	0	0
<b>Pénzügyi kötelezettségek összesen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 43. Kapcsolt felekkel történt tranzakciók

A kulcspozícióban lévő tisztségviselők egyéb érdekeltségeibe tartozó cégekkel folytatott tranzakciók az alábbiak volt 2023. év során:

<b>Szállítói forgalom:</b>	
Torento Property Kft.	508
EuroAtlantic Zrt.	12
FLZM53 Ingatlanhasznosító és Üzemeltető Kft.	9
Marble FM Zrt.	1 494
Krisztina Plaza Kft.	1 710
<b>Szállítói kötelezettség:</b>	
Marble FM Zrt.	110

A 4iG Nyrt-nek a Torento Property Kft-vel és a Krisztina Plaza Kft-vel 15 éves ingatlanbérleti szerződése van. Az IFRS 16 standard előírásainak megfelelően az alábbi összegű lízingkötelezettség áll fenn velük szemben.

<b>Lízingkötelezettség:</b>	
Krisztina Plaza Kft.	6 614
Torento Property Kft.	5 811

### 44. Mérlegen kívüli tételek

A Csoport tagjai 2023. június 30-án nem érintettek le nem zárt peres eljárásokban. Céltartalékok akkor kerülnek megjelenítésre, amikor valószínűvé válik, hogy a múltbeli esemény következtében meglévő kötelelem teljesítéséhez gazdasági hasznok kiáramlására lesz szükség és a várható pénzkiáramlás megbízhatóan becsülhető. A céltartalékok a 33. pontban kerültek bemutatásra.

### 45. 4iG MRP Szervezet

A Társaság Igazgatósága a veszélyhelyzet során a személy- és vagyonegyesítő szervezetek működésére vonatkozó eltérő rendelkezésekről szóló 102/2020 (IV.10.) Korm. rendelet felhatalmazása alapján a Közgyűlés hatáskörében eljárva 2020. április 29-én ülés tartása nélküli, írásbeli döntéshozatal keretében a 9/2020. (IV.29.) számú határozatával elfogadta a Társaságnál a Munkavállalói Résztulajdonosi Program („MRP”) megindítását és szervezetének („MRP Szervezet”) létrehozását, amelynek neve 4iG Munkavállalói Résztulajdonosi Program Szervezet (rövidítve 4iG MRP Szervezet), és elfogadta annak alapszabályát (továbbiakban: „Alapszabály”).

A 4iG Nyrt. 17/2021(IX.30) számú közgyűlési határozatával a meglévő javadalmazási politika mellé új javadalmazási politikán alapuló új javadalmazási programot indított (MRP II.), amelynek keretében az MRP szervezet 4 millió darab 4iG részvényt jegyzett le. Ezen részvények jogilag szavazati joggal bíró, osztalékra jogosító részvények, azonban az extension megközelítés miatt ezeket az egyedi beszámolóban saját részvényként mutatjuk ki. Az MRP II. során a munkavállalók részvény juttatásra lehetnek jogosultak a megszolgálati időszak végén a részvények bekerüléskori értékének megtérítésével.

A programot a Csoport a nyújtás napjával kezdi el megjeleníteni (grant date). A nyújtás napjának a Csoport azt a napot tekinti, amikor a lényeges feltételekben a felek megegyeztek, a kiírást a munkavállalók elfogadják (1,4 millió részvény esetében ez 2021. november 26., míg 0,9 millió részvény esetében 2022. január 28.).

Program időtartama:	2 év (lejárat 2023. november 25.)
Megszolgálati feltételek:	a Társaságnál fenntartott munkaviszony a program időtartama alatt
Teljesítmény feltétel:	a Társaság konszolidált egy részvényre jutó EBITDA értékének növekedése, amely feltétel a Társaság várakozása szerint teljesülni fog

A Társaság elvégezte az MRP II program várható teljesülésével kapcsolatos becsléseket a részvény átadások (nyújtás) napjára vonatkozóan, illetve a fordulónapon.

Mivel ezen részvények megszerzésére a programban résztvevő munkavállalóknak az egyéb feltételek teljesülése esetén az MRP szervezet által lejegyzett árfolyamon lesz lehetőségük, amely meghaladja az időszak végén érvényes árfolyamot, emiatt a Társaság várakozása az, hogy az MRP program keretében a résztvevők nem fognak élni részvény vásárlási jogukkal, az opció valós értékét a nyújtás napján 0 Ft/részvény összegre becsüli. A fordulónapon a kalkulációt a Társaság az allokálásra került részvények számával aktualizálta (2022. végén ez 2,3 millió darab), amelynek eredményeként az MRP II. program kapcsán a Társaság munkavállalói ráfordítást, részvényalapú kifizetési tartalékot nem számolt el sem 2022, sem 2023. során.

Fentiek miatt az MRP II. opciók részvényhígításként nem jelentkeznek a hígított egy részvényre jutó eredmény (hígított EPS) kiszámítása során.

#### 46. Mérlegfordulónap utáni események

**2023. július 14-én** az Igazgatóság döntött a Társaság székhely változásáról. Az új székhely 1013 Budapest, Krisztina körút 39. A Társaság a korábbi székhelyét (1037 Budapest, Montevideo utca 8.) telephelyként üzemelteti tovább.

**2023. július 27-én** a Társaság stratégiai együttműködési megállapodást kötött a montenegrói kormánnyal, az ország digitális átállásának felgyorsítása céljából. Az együttműködés kiterjedhet az 5G hálózat és az infrastruktúra-fejlesztésére, illetve innovatív megoldások bevezetésére.

**2023. július 28-án** létrejött egy részvényadásvételi szerződés a Bartolomeu Investments Kft. és KZF Vagyonkezelő Kft. között. A KZF Kft. tőzsdén kívüli ügylet keretében, 660 Ft/db átlagáron megszerezte a Bartolomeu Investments Kft.-től a 4iG által kibocsátott 2 153 576 db 4iG részvényt. Az ügylet eredményeképp Pedro Vargas Santos David, mint a 4iG Igazgatóságának tagja közvetett tulajdonában lévő részvények száma 19 258 398 darabról 17 104 822 darabra változott, ezáltal a közvetett részesedése 6,44%-ról 5,72 %-re módosult, így a 4iG-ben fennálló közvetett szavazati jogának mértéke 6,54%-ról 5,81%-ra csökkent.

**2023. augusztus 2-án** az "ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. két magyar leányvállalatot alapított AH EGY Zrt. és AH KETTŐ Zrt. néven, amelyek bejegyzése a Fővárosi Törvényszék Cégbírósága által megtörtént.

#### 47. Vállalkozás folytatásának elve

Az ukrán háborús helyzet hatásainak kapcsán, illetve az egyéb piaci és likviditási kockázatok mérlegelésével a Társaság felmérte és elkészítette az arra vonatkozó becsléseket, hogy fennáll-e a lényeges bizonytalanság a vállalkozás folytatására való képesség tekintetében és arra jutott, hogy helytálló a vállalkozás folytatását feltételezni a belátható jövőben, lényeges bizonytalanság nem áll fenn.

#### 48. Felelős társaságirányítási jelentés és nyilatkozat

A Társaság rendelkezik Felelős Társaságirányítási Jelentéssel és Nyilatkozattal, minden évben felülvizsgálja vállalatirányítási rendszerét, és ha kell, módosítja. Az éves rendes közgyűlésen jóváhagyja a változtatásokat, és a közgyűlés után Felelős Társaságirányítási Nyilatkozatot tesz közzé. A Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat a [www.4ig.hu](http://www.4ig.hu), a [www.bet.hu](http://www.bet.hu) és [www.kozzetetelek.hu](http://www.kozzetetelek.hu) honlapon tekinthető meg.

- A Társaság a Budapesti Értéktőzsde Zrt. által közzétett Felelős Társaságirányítási Ajánlások alapján készíti el Felelős Társaságirányítási Jelentését és Nyilatkozatát.
- A Társaság a kötelezően előírt vállalatirányítási szabályokat alkalmazza.
- A Felelős Társaságirányítási Jelentést és Nyilatkozatot a Felügyelő Bizottság javaslata alapján az Igazgatóság fogadja el és a Közgyűlés hagyja jóvá. A Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat tartalmazza a BÉT ajánlásait és az attól való eltérés részleteit és indokait.
- A Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat tartalmazza a jogszabályok előírásain kívül alkalmazott gyakorlat indokait. A Vezetői jelentés készítésekor a Társaság operatív vezetését az Igazgatóság látja el, az Igazgatóságot külső felek előtt az Igazgatóság elnöke képviseli.
- Az Alapszabályban és a Felelős Társaságirányítási Jelentésben és Nyilatkozatban meghatározott cégvezetői megbízása senkinek sincs.
- A Társaság belső ellenőrzési folyamatába beépített belső ellenőrzés és kontrolling munkája biztosítja a folyamatos ellenőrzést. A kockázatok kiküszöbölése heti rendszerességgű vezetői értekezletek révén valósul meg.



## NYILATKOZAT

A Kibocsátó kijelenti, hogy a könyvvizsgálattal alá nem támasztott Jelentés a közzététel időpontjáig rendelkezésre álló információk alapján megbízhatóan mutatja be a Társaság fejlődését és teljesítményét, adatai és állításai a valóságnak megfelelnek és nem hallgatnak el olyan tényt, ami a Kibocsátó helyzetének megítélése szempontjából jelentős.

A Tpt. 57. §. (1) bekezdése alapján a szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért a Kibocsátó felel.

Jelen, a 2023. I. félévről szóló jelentés számszaki adataiért, valamint az elemzések és következtetések tartalmi valóságáért felelősséget vállalok.

Budapest, 2023. augusztus 31.

Jászai Gellért Zoltán  
az Igazgatóság elnöke

Fekete Péter Krisztián  
Vezérigazgató



**4iG NYRT.**

BUDAPEST, KRISZTINA KÖRÚT 39.

TEL: +36 1 270 7600

WEB: [WWW.4IG.HU](http://WWW.4IG.HU)